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A011 1 LUCIANI                   MARCO             01/01/1964 VB 104 2014

A011 2 CACCAMO                   CORRADO           20/03/1976 RG 61,5 2014

A011 3 CHIODONI                  FEDERICO          20/12/1973 VB 57,5 2014

A011 4 PAGANI                    ANDREA            15/05/1975 VB 53,5 2014

A011 5 COCOZZA                   ANDREA            19/10/1976 NA 36,5 2014

A011 6 COLUCCINO                 MAURILIO          18/09/1967 VB 33 2014

A011 7 RUSSIAN                   ALICE             14/03/1980 TS 28 2014

A011 8 LAGATTUTA                 FEDERICA          20/05/1984 CS 27 2014

A011 9 PALERMO                   VINCENZO          28/10/1981 RC 26,5 2014

A011 10 RASTELLI                  FABIO             11/02/1970 EE 24 2014

A011 11 FUSARO                    GIUSEPPE          06/12/1986 VB 24 2014

A011 12 PORRETTI                  EMANUELE          28/01/1976 VA 21,5 2014

A012 1 ZUCCARI                   ANDREA            23/05/1964 VB 117,5 2014

A012 2 PRINA                     ALESSANDRO        19/10/1977 VB 95,5 2014

A012 3 CLERICO'                  TERESA            14/06/1976 VB 86 2014

A012 4 MONDELLINI                NICOLETTA         29/10/1974 MI 72,5 2014

A012 5 MERONE                    LUIGIA            20/08/1978 NA 69 2014

A012 6 TARTAGLIONE               EMILIA            31/10/1975 CE 61 2014

A012 7 CARTINI                   FRANCESCA         10/08/1979 VB 51 2014

A012 8 FRANCO                    GIUSEPPINA        24/09/1972 TA 50 2014

A012 9 ERRA                      LUISA             17/02/1969 VB 48,5 2014

A012 10 ROMITI                    VALENTINA         25/10/1978 VB 46 2014

A012 11 SACCOMANNI                ALESSIAGIOVANNA   28/02/1986 VA 39 2014

A012 12 POZZI                     MARCO             30/05/1971 VB 37 2014

A012 13 GROSSI                    DANIELE           29/06/1982 VB 34 2014

A012 14 PEDROTTI                  ROSSANA           05/06/1977 VB 33 2014

A012 15 TRISCONI                  ADRIANA           18/12/1973 VB 31,5 2014

A012 16 CASTIGLIONE               ANDREA            05/05/1984 CL 30 2014

A012 17 BUSSENI                   ANDREA            04/11/1969 VB 29,5 2014
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A012 18 NAPODANO                  VINCENZO          07/07/1987 NA 28,5 2014

A012 19 PIAZZA                    CONCETTA          11/08/1981 EN 28 2014

A012 20 BRUSCO                    MARTA             18/06/1986 VB 27,5 2014

A012 21 LAGATTUTA                 FEDERICA          20/05/1984 CS 27 2014

A012 22 ALOTA                     DANIELE           15/07/1979 SR 27 2014

A012 23 PALERMO                   VINCENZO          28/10/1981 RC 26,5 2014

A012 24 SETTEMBRINO               ALESSANDRO        31/10/1974 CZ 25,5 2014

A012 25 SCATORCHIA                ANTONIO           14/06/1984 PZ 23,5 2014

A012 26 STUPPIA                   MIRKO             06/05/1978 VB 22 2014

A013 1 ZAMMARETTI                FRANCESCA         30/08/1971 VB 116,5 2014

A013 2 TARTAGLIONE               EMILIA            31/10/1975 CE 86 2014

A013 3 ROMITI                    VALENTINA         25/10/1978 VB 46 2014

A013 4 SACCOMANNI                ALESSIAGIOVANNA   28/02/1986 VA 45 2014

A013 5 POZZI                     MARCO             30/05/1971 VB 37 2014

A013 6 BUSSENI                   ANDREA            04/11/1969 VB 35,5 2014

A013 7 NAPODANO                  VINCENZO          07/07/1987 NA 34,5 2014

A013 8 PIAZZA                    CONCETTA          11/08/1981 EN 34 2014

A013 9 PEDROTTI                  ROSSANA           05/06/1977 VB 33 2014

A013 10 CASTIGLIONE               ANDREA            05/05/1984 CL 30 2014

A013 11 LAGATTUTA                 FEDERICA          20/05/1984 CS 27 2014

A013 12 PALERMO                   VINCENZO          28/10/1981 RC 26,5 2014

A013 13 SCATORCHIA                ANTONIO           14/06/1984 PZ 23,5 2014

A013 14 COLOMBO                   ELISA             08/10/1983 VB 19 2014

A016 1 CARETTI                   ENZO              01/05/1953 VB 268 2014

A016 2 MANGIANTI                 STEFANO           14/12/1970 VB 117,05 2014

A016 3 FURGERI                   FABIO             20/12/1967 VB 109 2014

A016 4 GERACI                    GIROLAMO          12/07/1967 ME 101,5 2014

A016 5 D'ANDRIA                  AUTILIO           18/10/1965 SA 100,5 2014

A016 6 DI STEFANO                LINO              15/08/1966 VB 91,5 2014
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A016 7 MIOTTO                    FILIPPO           30/11/1976 PC 78 2014

A016 8 MOSCARDO                  FRANCESCA         09/01/1972 VA 77,75 2014

A016 9 COLINI                    LUCA              16/03/1975 VB 66 2014

A016 10 CATANIA                   SALVATORE         11/12/1964 CL 61,5 2014

A016 11 RESTUCCIA                 MICHELE FRANCESCO 07/11/1961 VV 61,5 2014

A016 12 BALDIOLI                  ANDREA            25/10/1968 NO 58 2014

A016 13 AGODI                     ROMINA            14/08/1967 AO 57 2014

A016 14 PAGANI                    ANDREA            15/05/1975 VB 53,5 2014

A016 15 CUTTONE                   FRANCESCO         20/09/1977 TP 49 2014

A016 16 DE GIULI                  FRANCESCO         07/06/1983 VB 44,5 2014

A016 17 MANNELLA                  DOMENICO          04/05/1973 VV 41,5 2014

A016 18 VINCIGUERRA               TIZIANA           25/04/1973 CT 40,5 2014

A016 19 IARIA                     LORENZO           24/09/1961 VB 40 2014

A016 20 CIUFFO                    GIANFRANCO        20/09/1972 VB 34 2014

A016 21 INTORCIA                  STEFANIA          03/01/1986 VB 33 2014

A016 22 GIORDANO                  LUIGI             05/06/1979 SA 33 2014

A016 23 ZANETTA                   FRANCESCA         15/08/1982 VB 32 2014

A016 24 MARINO                    DANIELA           17/05/1977 NA 30 2014

A016 25 MALLIA                    DAVIDE SALVATORE  03/05/1977 ME 29,5 2014

A016 26 SUANNO                    GINA              06/10/1969 PZ 29 2014

A016 27 VALVANO                   FRANCESCA         12/10/1987 PZ 28,5 2014

A016 28 IEMMOLO                   ROBERTO           23/08/1981 RG 28,5 2014

A016 29 TROVO                     ELENA             25/06/1985 VB 28 2014

A016 30 PELLERITI                 GIUSEPPE          03/06/1983 CT 28 2014

A016 31 RUSSIAN                   ALICE             14/03/1980 TS 28 2014

A016 32 GALDI                     GAETANO           21/12/1974 SA 28 2014

A016 33 SPICONE                   GIORGIO           21/09/1984 VB 27,5 2014

A016 34 GANDIN                    MICHELAEDMEA      18/04/1975 VB 27 2014

A016 35 CHIOVENDA                 SIMONA            29/08/1977 VB 26,5 2014
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A016 36 INGLETTI                  ALESSANDRO        15/08/1968 TO 26 2014

A016 37 PRIMERANO                 MARINA            18/07/1983 RC 26 2014

A016 38 SARTORETTI                PAOLA             28/04/1971 VB 25,5 2014

A016 39 RIGANTI                   KATIA             29/08/1972 VB 25 2014

A016 40 LUCCHINI                  FRANCESCA         28/03/1973 CA 25 2014

A016 41 MOURADAGHA                AHMED             28/07/1978 FE 25 2014

A016 42 GODI                      CRISTINA          24/04/1976 NO 25 2014

A016 43 MAROTTA                   GIANLUIGI         08/06/1975 SR 24,5 2014

A016 44 FUSARO                    GIUSEPPE          06/12/1986 VB 24 2014

A016 45 GUZZO                     MANUELA           31/10/1980 SA 24 2014

A016 46 BARBERI                   MANUELA MARIA     22/01/1979 NO 24 2014

A016 47 SFERRAZZA                 ROCCO MARIA DANILO08/12/1973 AG 24 2014

A016 48 SALUTARI                  LISIANA           06/06/1963 AQ 24 2014

A016 49 BELTRAMI                  SERENA            08/01/1979 VB 23,5 2014

A016 50 DICOSTOLA                 MICAELA           10/02/1970 MI 23,5 2014

A016 51 BRUSA                     MAURO             10/03/1973 VB 23 2014

A016 52 BARABINO                  VALERIO           09/12/1966 VB 22,5 2014

A016 53 PORRETTI                  EMANUELE          28/01/1976 VA 21,5 2014

A016 54 BOLAMPERTI                MASSIMILIANO      08/06/1970 VB 21,5 2014

A016 55 RUTTO                     MAURO             06/02/1979 VB 21 2014

A016 56 QUAGLIA                   MATTEO            05/01/1979 VB 20,2 2014

A016 57 GIAVINA                   GIULIANA          29/07/1973 VB 20 2014

A016 58 CERASOLI                  CARLO             27/09/1983 VB 19 2014

A016 59 GITTO                     LORENZO           11/11/1980 ME 18,5 2014

A016 60 GENOVESE                  GIUSEPPE          16/02/1975 ME 17,5 2014

A016 61 LOIODICE                  MARIAROSA         28/02/1976 VB 17,5 2014

A016 62 MANTI                     ANNUNZIATO        10/11/1963 RC 16,5 2014

A017 1 DE LORENZO                ANTONIO           03/06/1962 CS 181,5 2014

A017 2 CODONI                    SAURA             23/09/1965 MC 135 2014
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A017 3 MARCELLI                  MANUELA           11/02/1967 SA 108 2014

A017 4 MAZZILLI                  MARIA TERESA      15/03/1971 RI 85 2014

A017 5 MONTICELLI                ANTONIO AMEDEO    24/02/1974 NO 77,5 2014

A017 6 FELISATTI                 FABRIZIA          04/05/1980 VB 67 2014

A017 7 REALINI                   LAURA             04/05/1979 NO 64,5 2014

A017 8 CAPONNETTO                LUCIA             13/08/1972 NO 57,5 2014

A017 9 PALAMARA                  GIADA             31/12/1978 VB 51 2014

A017 10 FROSIO                    GIOVANNA          05/06/1984 VB 47 2014

A017 11 FORMICA                   CARMELA           28/07/1973 EE 44,5 2014

A017 12 GUI                       LAURA             07/07/1978 NO 44 2014

A017 13 GIRALICO                  ELISA             31/08/1984 RM 43,5 2014

A017 14 MAZZA                     CRISTINA          11/10/1977 VB 39,5 2014

A017 15 CERUTTI                   MAURA             17/07/1985 NO 34 2014

A017 16 BOLLINI                   ALBERTO           28/07/1987 VB 33,5 2014

A017 17 MARINO                    TIZIANA           21/12/1964 AV 31,5 2014

A017 18 FRIULI                    GIUSEPPE          28/03/1974 TA 29,5 2014

A017 19 RE                        LAURA             15/07/1970 VB 29 2014

A017 20 SORRENTINO                ANTONIO           12/10/1987 NA 28,5 2014

A017 21 VANNI                     ELISA             08/10/1985 VB 28,5 2014

A017 22 DE AMBROSI                DAMIANO           17/09/1976 VB 26,5 2014

A017 23 FALCONE                   VERONICA          09/02/1982 RG 26 2014

A017 24 CERASOLI                  MAURIZIO          26/07/1986 VB 26 2014

A017 25 DENAPOLI                  CHIARA            18/06/1986 VB 25,5 2014

A017 26 COLOSIMO                  LUCA              12/10/1984 VB 25,5 2014

A017 27 FALCONE                   GIULIA            23/10/1984 RG 25 2014

A017 28 MORIELLO                  MARGHERITA        25/11/1968 CE 23,5 2014

A017 29 SOMMA                     CONCETTA          08/12/1979 SA 23 2014

A017 30 VELTRI                    FRANCESCO         24/01/1976 CS 22 2014

A017 31 IACOPINO                  CARMELA           13/07/1972 RC 22 2014
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A017 32 ROVEDA                    MICHELE           26/08/1977 VB 22 2014

A017 33 BUTTAZZO                  SIMONA            07/09/1971 LE 21 2014

A017 34 CAGGIANO                  SAVERIO           13/11/1984 SA 20 2014

A017 35 TASIN                     ALICE             17/09/1983 VB 19 2014

A017 36 TRIGGIANI                 DAVIDE            24/11/1972 NA 18 2014

A017 37 DE FILIPPO                VITTORIA          22/05/1974 SA 17,5 2014

A017 38 SCALINGI                  GLORIA            10/01/1974 NA 17 2014

A019 1 OGGIANI                   CLAUDIA           26/08/1970 VB 110 2014

A019 2 ORLANDO                   VANIA             31/01/1974 IS 106,5 2014

A019 3 MARCELLI                  MANUELA           11/02/1967 SA 96 2014

A019 4 FABBRICATORE              CARMELO           04/07/1971 CS 86 2014

A019 5 MARUZZI                   GIGLIOLA          14/03/1969 VB 79 2014

A019 6 MONTICELLI                ANTONIO AMEDEO    24/02/1974 NO 77,5 2014

A019 7 ZELLA                     CLAUDIO           08/05/1961 VB 76,5 2014

A019 8 FELISATTI                 FABRIZIA          04/05/1980 VB 67 2014

A019 9 SCHIAVO                   ROSARIO           06/02/1964 SA 65 2014

A019 10 FINA                      FAUSTO            04/01/1967 AV 60 2014

A019 11 MAZZILLI                  MARIA TERESA      15/03/1971 RI 58 2014

A019 12 MUSICO'                   CONCETTA          18/09/1964 ME 58 2014

A019 13 CAPONNETTO                LUCIA             13/08/1972 NO 57,5 2014

A019 14 CRISTOFARO                ANGELA            10/05/1971 PZ 55 2014

A019 15 PISCITELLI                GIUSEPPA          17/03/1967 CE 49 2014

A019 16 CASTELLI                  TIZIANA           13/05/1978 CB 42 2014

A019 17 GUI                       LAURA             07/07/1978 NO 38 2014

A019 18 DIFILIPPO                 PASQUALE          22/03/1967 SA 36 2014

A019 19 BONETTI                   SERENA            26/03/1982 VB 36 2014

A019 20 BIGATTI                   CINZIA            20/06/1969 VB 33,5 2014

A019 21 CAPORALE                  KATIANNA          28/04/1984 BA 33 2014

A019 22 RE                        LAURA             15/07/1970 VB 31 2014
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A019 23 MARINO                    TIZIANA           21/12/1964 AV 30,5 2014

A019 24 PUGLISI                   SEBASTIANO        15/12/1975 SR 29,5 2014

A019 25 GRANATO                   PATRIZIA          24/07/1962 TA 28 2014

A019 26 AGLIATI                   MARTINO           26/02/1980 NO 28 2014

A019 27 CERUTTI                   MORENA            19/05/1970 VB 28 2014

A019 28 IACONO                    GIUSEPPAANTONIA   12/02/1965 CL 26,5 2014

A019 29 PIZZI                     ELENA             04/12/1968 VB 25,5 2014

A019 30 GIOVANETTI                TATIANA           15/12/1974 VA 25,5 2014

A019 31 IACOPINO                  CARMELA           13/07/1972 RC 25 2014

A019 32 IOVANE                    GABRIELLA         30/05/1971 SA 24,5 2014

A019 33 MILARDO                   SANTI             03/05/1980 CT 22,5 2014

A019 34 MARCHESE                  ROSARIA           12/05/1975 SR 22 2014

A019 35 MERENDA                   MARCO             18/08/1975 CT 22 2014

A019 36 BUTTAZZO                  SIMONA            07/09/1971 LE 21 2014

A019 37 ALAIMO                    MARIA CARMELA     10/04/1962 CL 20,5 2014

A019 38 FERRARIS                  CINZIA            14/02/1978 VB 20 2014

A019 39 CONDORELLI                FRANCESCAGLORIA   29/03/1964 CT 20 2014

A019 40 ROMANO                    COSIMO            15/03/1980 BN 18 2014

A019 41 TRIGGIANI                 DAVIDE            24/11/1972 NA 18 2014

A019 42 COLLI                     ANTONIO           19/07/1970 NA 18 2014

A019 43 DE FILIPPO                VITTORIA          22/05/1974 SA 17,5 2014

A019 44 SCALINGI                  GLORIA            10/01/1974 NA 17 2014

A019 45 DAVINO                    ANTONIO           09/09/1971 CE 15,5 2014

A019 46 FOTI                      FILIPPO           17/02/1970 RC 13 2014

A020 1 FIORE                     SERGIO            08/07/1973 EE 160 2014

A020 2 ESPERTO                   VITANTONIO        17/09/1980 AV 69,5 2014

A020 3 DI  PALO                  ALESSIO           12/08/1975 BA 49 2014

A025 1 ONOFRIO                   KATIA FRANCESCA   10/11/1972 CS 107 2014

A025 2 DE GIULI                  ANNA              15/10/1974 VB 100,5 2014
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A025 3 D'ANDRIA                  AUTILIO           18/10/1965 SA 100,5 2014

A025 4 DE GIULI                  PIERA             15/10/1974 VB 91,5 2014

A025 5 DI STEFANO                LINO              15/08/1966 VB 91,5 2014

A025 6 CLERICI                   MARCO             24/05/1978 NO 81,5 2014

A025 7 DI GIORGIO                FRANCESCA         08/04/1974 CT 77 2014

A025 8 AGODI                     ROMINA            14/08/1967 AO 71 2014

A025 9 SALA                      MICAELA           01/12/1975 MO 69 2014

A025 10 VITTONI                   CATIA             22/11/1975 VB 66,5 2014

A025 11 DANIELI                   MANUELA           24/10/1975 VB 64,5 2014

A025 12 BALDIOLI                  ANDREA            25/10/1968 NO 64 2014

A025 13 SACCOTELLI                DIEGO             15/09/1979 VB 63,5 2014

A025 14 CERVIA                    SILVIA            25/11/1964 NO 61 2014

A025 15 MEDICI                    VALENTINA         25/08/1981 VB 51 2014

A025 16 RISO                      FRANCESCO         22/08/1983 LE 47 2014

A025 17 VINCIGUERRA               TIZIANA           25/04/1973 CT 46,5 2014

A025 18 DE GIULI                  FRANCESCO         07/06/1983 VB 44,5 2014

A025 19 MANNELLA                  DOMENICO          04/05/1973 VV 41,5 2014

A025 20 FUCCI                     NUNZIO            09/06/1975 TA 40,5 2014

A025 21 IARIA                     LORENZO           24/09/1961 VB 40 2014

A025 22 DIMAIUTA                  DEBORAH           28/09/1977 MI 34,5 2014

A025 23 CIUFFO                    GIANFRANCO        20/09/1972 VB 34 2014

A025 24 QUARETTA                  DONATELLA         10/12/1974 VB 34 2014

A025 25 DI GIORGIO                ROSSELLA          10/03/1980 CT 33 2014

A025 26 INTORCIA                  STEFANIA          03/01/1986 VB 33 2014

A025 27 GIORDANO                  LUIGI             05/06/1979 SA 33 2014

A025 28 ZANETTA                   FRANCESCA         15/08/1982 VB 32 2014

A025 29 MARINO                    DANIELA           17/05/1977 NA 30 2014

A025 30 MALLIA                    DAVIDE SALVATORE  03/05/1977 ME 29,5 2014

A025 31 SUANNO                    GINA              06/10/1969 PZ 29 2014
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A025 32 VALVANO                   FRANCESCA         12/10/1987 PZ 28,5 2014

A025 33 TROVO                     ELENA             25/06/1985 VB 28 2014

A025 34 PELLERITI                 GIUSEPPE          03/06/1983 CT 28 2014

A025 35 GALDI                     GAETANO           21/12/1974 SA 28 2014

A025 36 SPICONE                   GIORGIO           21/09/1984 VB 27,5 2014

A025 37 CERUTTI                   CLAUDIA           19/11/1983 NO 27,5 2014

A025 38 GANDIN                    MICHELAEDMEA      18/04/1975 VB 27 2014

A025 39 CHIOVENDA                 SIMONA            29/08/1977 VB 26,5 2014

A025 40 INGLETTI                  ALESSANDRO        15/08/1968 TO 26 2014

A025 41 PRIMERANO                 MARINA            18/07/1983 RC 26 2014

A025 42 RIGANTI                   KATIA             29/08/1972 VB 25 2014

A025 43 LUCCHINI                  FRANCESCA         28/03/1973 CA 25 2014

A025 44 MOURADAGHA                AHMED             28/07/1978 FE 25 2014

A025 45 MAROTTA                   GIANLUIGI         08/06/1975 SR 24,5 2014

A025 46 BARBERI                   MANUELA MARIA     22/01/1979 NO 24 2014

A025 47 SFERRAZZA                 ROCCO MARIA DANILO08/12/1973 AG 24 2014

A025 48 BELTRAMI                  SERENA            08/01/1979 VB 23,5 2014

A025 49 DICOSTOLA                 MICAELA           10/02/1970 MI 23,5 2014

A025 50 BRUSA                     MAURO             10/03/1973 VB 23 2014

A025 51 BARABINO                  VALERIO           09/12/1966 VB 22,5 2014

A025 52 BOLAMPERTI                MASSIMILIANO      08/06/1970 VB 21,5 2014

A025 53 RUTTO                     MAURO             06/02/1979 VB 21 2014

A025 54 QUAGLIA                   MATTEO            05/01/1979 VB 20,2 2014

A025 55 GENOVESE                  GIUSEPPE          16/02/1975 ME 17,5 2014

A029 1 CARDINALE                 MARIA TERESA      28/06/1972 EE 149 2014

A029 2 SPANO                     PIERSAVERIO       20/09/1960 VB 135,5 2014

A029 3 NOTARNICOLA               ALESSANDRO        10/07/1966 TO 129 2014

A029 4 GIOVANNA                  SILVIA            04/04/1979 VB 80 2014

A029 5 ANTONGIOLI                PAOLO             20/05/1980 VB 73,5 2014
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A029 6 SALVADEGO                 DEBORAH           19/10/1973 MI 70 2014

A029 7 FONDELLO                  ELISA             24/04/1985 VB 60 2014

A029 8 MONTICELLI                CATERINA          24/06/1978 NO 57 2014

A029 9 BELTRAMETTI               PAOLO             12/08/1979 VB 56,5 2014

A029 10 DEI GIUDICI               DEBORA            17/02/1975 VB 51 2014

A029 11 AFFLITTO                  SALVATORE         23/11/1967 NA 46 2014

A029 12 BONETTI                   MARTA             16/04/1985 VB 45 2014

A029 13 BELARDELLI                ANDREA            26/12/1975 VB 43 2014

A029 14 PELLEGRINO                ANNA              15/09/1975 CE 39,5 2014

A029 15 BALDACCI                  ANDREA            27/08/1981 VB 39 2014

A029 16 MARCHESI                  GABRIELLA         12/06/1987 VA 36 2014

A029 17 RANDO                     ALESSANDRA        22/06/1986 ME 36 2014

A029 18 SAVOINI                   CAMILLA           30/04/1986 VB 35,5 2014

A029 19 SANTA MARIA               SILVINA DANIELA   08/06/1976 EE 34 2014

A029 20 MURO                      MARIARITA         22/05/1969 SA 34 2014

A029 21 CAVAGNA                   SIMONE            08/12/1983 VB 34 2014

A029 22 LORENZI                   ORSOLA            19/05/1989 VB 33 2014

A029 23 POSTIGLIONE               FRANCESCO         29/12/1986 NA 33 2014

A029 24 PIETRAFESA                PASQUALECLAUDIO   26/09/1986 PZ 33 2014

A029 25 CACCAVALE                 MARA              16/08/1982 VB 33 2014

A029 26 CASTELLAN                 ANDREA            19/07/1974 TO 31,5 2014

A029 27 DELCONTE                  FABIO             05/03/1987 VB 29 2014

A029 28 GALLI                     RAFFAELA          17/06/1980 VB 29 2014

A029 29 DINOI                     FULVIO            30/05/1987 TA 28 2014

A029 30 ANDREOLI                  PATRIZIO          16/04/1987 VB 26 2014

A029 31 BONANNO                   EMANUELE CONSOLATO15/09/1975 CT 25,5 2014

A029 32 CURCIO                    FABIO             22/01/1975 SR 21,5 2014

A029 33 PETRULLO                  MARIANNA          21/06/1980 VB 21,5 2014

A034 1 RONDOLINI                 DANILO            29/10/1955 VB 158,75 2014
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A034 2 FADDA                     STEFANIA          13/01/1972 MI 99 2014

A034 3 TRAVAINI                  STEFANO           13/01/1968 VB 83 2014

A034 4 ANTONICCI                 ANNA              26/06/1973 MI 70 2014

A034 5 BRUNACCI                  ERNESTO           03/09/1961 VB 59,5 2014

A034 6 DE LUCA                   GIUSEPPE CORRADO  23/04/1969 BA 57 2014

A034 7 STANZIONE                 ANGELO            22/03/1978 SA 56,5 2014

A034 8 DI STEFANO                GAIA              16/01/1982 VT 56 2014

A034 9 BENAGLIA                  MARCO             08/01/1985 VB 34,5 2014

A034 10 PRIVITERA                 GIOVANNI          03/04/1986 CT 33 2014

A034 11 GIANI                     SEBASTIANA        19/05/1985 RG 33 2014

A034 12 VIVONA                    MARILENA          08/10/1980 TP 28 2014

A034 13 CARLONI                   GIANPIERO         02/10/1985 VB 27 2014

A034 14 GATTICO                   ANDREA            28/07/1986 NO 26 2014

A034 15 LAGOSTINA                 VERONICA MARIA    15/10/1971 VB 25,5 2014

A034 16 COVA                      ANDREA            09/08/1967 VB 21 2014

A035 1 TRAVAINI                  STEFANO           13/01/1968 VB 126 2014

A035 2 BERGAMASCHI               ANDREA            20/10/1969 VB 91 2014

A035 3 DI STEFANO                GAIA              16/01/1982 VT 62 2014

A035 4 MAROTTA                   PAOLO             25/09/1973 SR 48 2014

A035 5 BENAGLIA                  MARCO             08/01/1985 VB 40,5 2014

A035 6 CARLONI                   GIANPIERO         02/10/1985 VB 27 2014

A035 7 SALUTARI                  LISIANA           06/06/1963 AQ 24 2014

A036 1 GRILLEA                   SIMONA            15/11/1975 VV 91 2014

A036 2 MATELLA                   ALESSIO           24/10/1980 NO 76 2014

A036 3 POLETTI                   SILVIA            23/07/1977 VB 74 2014

A036 4 SALAMONE                  GIUSEPPINA        10/11/1978 EN 69 2014

A036 5 GIUNTA                    VANESSA VICTORIA  01/11/1979 EN 64 2014

A036 6 CERONETTI                 LEONORA           06/06/1969 TO 63 2014

A036 7 FOVANA                    MARTA             05/02/1976 VB 48,5 2014
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A036 8 SPADARO                   DANIELA           22/10/1980 ME 48 2014

A036 9 EGOLI                     MONICA            16/01/1973 VB 43 2014

A036 10 LAGOSTINA                 SILVIA            21/06/1974 VB 41 2014

A036 11 RONDINE                   AGATA VALENTINA   02/01/1978 CT 40 2014

A036 12 MICHELONI                 MARIA             06/02/1972 VB 39 2014

A036 13 CAMPO                     SERAFINA          12/06/1978 CL 37,5 2014

A036 14 BUSONERO                  MARIA LINDA       07/08/1988 VB 33 2014

A036 15 GAROSIO                   PAOLA             02/04/1969 VB 32,5 2014

A036 16 GANDINI                   MICHELA           27/01/1964 VB 31 2014

A036 17 COTTONE                   BARBARA           04/03/1974 SP 31 2014

A036 18 MACCHIARULO               IDA               30/01/1982 EE 30,5 2014

A036 19 BARBAGALLO                LAURAEMILIA       25/02/1976 EN 29 2014

A036 20 CERINI                    CLAUDIA           21/01/1976 VB 29 2014

A036 21 FARDELLA                  FLAVIO            31/05/1975 PA 29 2014

A036 22 QUARTA                    VALENTINA         23/06/1981 BR 28 2014

A036 23 PERUZZO                   LUCA              11/10/1960 VB 28 2014

A036 24 BORGATTA                  STEFANIA          22/02/1980 NO 27,5 2014

A036 25 MOREA                     CINZIA TIZIANA    02/03/1966 VB 27 2014

A036 26 FOTI                      FILIPPO           17/02/1970 RC 13 2014

A038 1 RONDOLINI                 DANILO            29/10/1955 VB 158,75 2014

A038 2 FIORE                     SERGIO            08/07/1973 EE 102 2014

A038 3 FUMAGALLI                 ROBERTO           17/05/1965 VB 95,5 2014

A038 4 TRAVAINI                  STEFANO           13/01/1968 VB 84 2014

A038 5 MOSCARDO                  FRANCESCA         09/01/1972 VA 83,75 2014

A038 6 DE MEO                    ANNARITA          22/12/1966 FG 83 2014

A038 7 FERRARI                   LUCIA             03/09/1982 VB 75 2014

A038 8 MASTROIANNI               COSTANTINO        14/12/1980 CZ 74 2014

A038 9 BERGAMASCHI               ANDREA            20/10/1969 VB 70 2014

A038 10 CATANIA                   SALVATORE         11/12/1964 CL 67,5 2014
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A038 11 COLINI                    LUCA              16/03/1975 VB 66 2014

A038 12 MAROTTA                   PAOLO             25/09/1973 SR 60 2014

A038 13 DE LUCA                   GIUSEPPE CORRADO  23/04/1969 BA 57 2014

A038 14 CUTTONE                   FRANCESCO         20/09/1977 TP 56 2014

A038 15 SIMONA                    FABIO             05/10/1976 VB 55,5 2014

A038 16 BRUNACCI                  ERNESTO           03/09/1961 VB 55,5 2014

A038 17 CAMPO                     SALVATORE         06/07/1970 CL 54,5 2014

A038 18 PAGANI                    ANDREA            15/05/1975 VB 53,5 2014

A038 19 RAGAZZI                   MARCO             11/12/1984 NO 45,5 2014

A038 20 MARTINI                   ALESSIO           05/09/1982 VB 45 2014

A038 21 DI  PALO                  ALESSIO           12/08/1975 BA 39 2014

A038 22 DELL'ANNA                 BEATRICE          23/01/1984 VB 36 2014

A038 23 PRIVITERA                 GIOVANNI          03/04/1986 CT 33 2014

A038 24 GIANI                     SEBASTIANA        19/05/1985 RG 33 2014

A038 25 CAMONA                    FEDERICA          24/03/1985 VB 28,5 2014

A038 26 VIVONA                    MARILENA          08/10/1980 TP 28 2014

A038 27 SARTORETTI                PAOLA             28/04/1971 VB 25,5 2014

A038 28 LAGOSTINA                 VERONICA MARIA    15/10/1971 VB 25,5 2014

A038 29 GUZZO                     MANUELA           31/10/1980 SA 24 2014

A038 30 ANTONIAZZA                CECILIA           21/09/1978 VB 24 2014

A038 31 PORRETTI                  EMANUELE          28/01/1976 VA 21,5 2014

A038 32 GIAVINA                   GIULIANA          29/07/1973 VB 20 2014

A038 33 GITTO                     LORENZO           11/11/1980 ME 18,5 2014

A038 34 GENOVESE                  GIUSEPPE          16/02/1975 ME 17,5 2014

A038 35 MANTI                     ANNUNZIATO        10/11/1963 RC 16,5 2014

A039 1 ORLANDO                   VANIA             31/01/1974 IS 113,5 2014

A039 2 SANTONOCITO               ANGIOLETTA        18/06/1965 CT 82,5 2014

A039 3 FELISATTI                 FABRIZIA          04/05/1980 VB 70 2014

A039 4 LOMBARDO                  VALENTINA ELEONORA13/09/1983 CT 68 2014
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A039 5 FROSIO                    GIOVANNA          05/06/1984 VB 57,5 2014

A039 6 MATTIUZZO                 LUISA             28/12/1958 VB 27 2014

A039 7 SCALINGI                  GLORIA            10/01/1974 NA 17 2014

A042 1 RONDOLINI                 DANILO            29/10/1955 VB 158,75 2014

A042 2 FREZZINI                  MIRIAM            16/03/1965 VB 145,5 2014

A042 3 FADDA                     STEFANIA          13/01/1972 MI 99 2014

A042 4 GODIO                     SILVIA            07/03/1983 VB 79 2014

A042 5 MOTETTA                   ADELE             10/02/1972 VB 72 2014

A042 6 DE LUCA                   GIUSEPPE CORRADO  23/04/1969 BA 70 2014

A042 7 ANTONICCI                 ANNA              26/06/1973 MI 70 2014

A042 8 TADDEI                    GABRIELE          17/01/1986 VB 65 2014

A042 9 DE LUCIA                  DOMENICO          18/02/1983 NA 63 2014

A042 10 STANZIONE                 ANGELO            22/03/1978 SA 56,5 2014

A042 11 DI STEFANO                GAIA              16/01/1982 VT 56 2014

A042 12 BRUNACCI                  ERNESTO           03/09/1961 VB 49,5 2014

A042 13 MARTINI                   ALESSIO           05/09/1982 VB 46 2014

A042 14 GERACI                    MARCO             20/12/1985 PA 34 2014

A042 15 SCIACCA                   FRANCO DARIO      16/03/1969 CT 33 2014

A042 16 PRIVITERA                 GIOVANNI          03/04/1986 CT 33 2014

A042 17 GIANI                     SEBASTIANA        19/05/1985 RG 33 2014

A042 18 LAGOSTINA                 VERONICA MARIA    15/10/1971 VB 25,5 2014

A042 19 COVA                      ANDREA            09/08/1967 VB 21 2014

A047 1 RONDOLINI                 DANILO            29/10/1955 VB 158,75 2014

A047 2 BACCAN                    GABRIELA          20/06/1970 VB 130,5 2014

A047 3 MANGIANTI                 STEFANO           14/12/1970 VB 123,05 2014

A047 4 FURGERI                   FABIO             20/12/1967 VB 109 2014

A047 5 FIORE                     SERGIO            08/07/1973 EE 108 2014

A047 6 LAMBO                     NICOLA            20/10/1958 BA 106,5 2014

A047 7 COLINI                    LUCA              16/03/1975 VB 105 2014
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A047 8 GERACI                    GIROLAMO          12/07/1967 ME 101,5 2014

A047 9 FUMAGALLI                 ROBERTO           17/05/1965 VB 83,5 2014

A047 10 DE MEO                    ANNARITA          22/12/1966 FG 83 2014

A047 11 MOSCARDO                  FRANCESCA         09/01/1972 VA 77,75 2014

A047 12 FERRARI                   LUCIA             03/09/1982 VB 75 2014

A047 13 BERGAMASCHI               ANDREA            20/10/1969 VB 74 2014

A047 14 MOTETTA                   ADELE             10/02/1972 VB 72 2014

A047 15 PAGANI                    ANDREA            15/05/1975 VB 68,5 2014

A047 16 BRUNACCI                  ERNESTO           03/09/1961 VB 67,5 2014

A047 17 BRIGUGLIO                 CARMELO           02/07/1974 AT 66,5 2014

A047 18 TRAVAINI                  STEFANO           13/01/1968 VB 64 2014

A047 19 STANZIONE                 ANGELO            22/03/1978 SA 62,5 2014

A047 20 CATANIA                   SALVATORE         11/12/1964 CL 61,5 2014

A047 21 SIMONA                    FABIO             05/10/1976 VB 49,5 2014

A047 22 BUCCHI DE GIULI           DOMENICA          12/11/1975 VB 47 2014

A047 23 MARTINI                   ALESSIO           05/09/1982 VB 46 2014

A047 24 PUGLISI                   SIMONA MARIA      08/06/1984 CT 45 2014

A047 25 GERACI                    MARCO             20/12/1985 PA 34 2014

A047 26 VIVONA                    MARILENA          08/10/1980 TP 28 2014

A047 27 SCIACCA                   FRANCO DARIO      16/03/1969 CT 27 2014

A047 28 SARTORETTI                PAOLA             28/04/1971 VB 25,5 2014

A047 29 LAGOSTINA                 VERONICA MARIA    15/10/1971 VB 25,5 2014

A047 30 GODI                      CRISTINA          24/04/1976 NO 25 2014

A047 31 GUZZO                     MANUELA           31/10/1980 SA 24 2014

A047 32 GIAVINA                   GIULIANA          29/07/1973 VB 20 2014

A047 33 CERASOLI                  CARLO             27/09/1983 VB 19 2014

A047 34 MANTI                     ANNUNZIATO        10/11/1963 RC 16,5 2014

A048 1 DE LORENZO                ANTONIO           03/06/1962 CS 159,5 2014

A048 2 RONDOLINI                 DANILO            29/10/1955 VB 158,75 2014
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A048 3 CODONI                    SAURA             23/09/1965 MC 129 2014

A048 4 BACCAN                    GABRIELA          20/06/1970 VB 124,5 2014

A048 5 MANGIANTI                 STEFANO           14/12/1970 VB 117,05 2014

A048 6 FURGERI                   FABIO             20/12/1967 VB 109 2014

A048 7 REALINI                   LAURA             04/05/1979 NO 101,5 2014

A048 8 GERACI                    GIROLAMO          12/07/1967 ME 101,5 2014

A048 9 ORLANDO                   VANIA             31/01/1974 IS 100,5 2014

A048 10 BUTTAZZO                  SERENA            07/09/1971 LE 99,5 2014

A048 11 LAMBO                     NICOLA            20/10/1958 BA 97,5 2014

A048 12 RESSICO                   ALESSANDRA        01/05/1968 VB 91 2014

A048 13 FUMAGALLI                 ROBERTO           17/05/1965 VB 83,5 2014

A048 14 DE MEO                    ANNARITA          22/12/1966 FG 83 2014

A048 15 NOTARIS                   LUCA              29/11/1981 VB 80 2014

A048 16 PIDO'                     ELISA             15/09/1971 VB 79,85 2014

A048 17 TRAVAINI                  STEFANO           13/01/1968 VB 79 2014

A048 18 MOSCARDO                  FRANCESCA         09/01/1972 VA 77,75 2014

A048 19 MONTICELLI                ANTONIO AMEDEO    24/02/1974 NO 77,5 2014

A048 20 FERRARI                   LUCIA             03/09/1982 VB 75 2014

A048 21 MASTROIANNI               COSTANTINO        14/12/1980 CZ 73 2014

A048 22 COLINI                    LUCA              16/03/1975 VB 72 2014

A048 23 MOTETTA                   ADELE             10/02/1972 VB 72 2014

A048 24 PALAMARA                  GIADA             31/12/1978 VB 64 2014

A048 25 PAGANI                    ANDREA            15/05/1975 VB 62,5 2014

A048 26 CATANIA                   SALVATORE         11/12/1964 CL 61,5 2014

A048 27 FINA                      FAUSTO            04/01/1967 AV 60 2014

A048 28 SCHIAVO                   ROSARIO           06/02/1964 SA 60 2014

A048 29 STANZIONE                 ANGELO            22/03/1978 SA 59,5 2014

A048 30 MAZZILLI                  MARIA TERESA      15/03/1971 RI 59 2014

A048 31 FRACCOLA                  CHRISTIAN         21/08/1985 AO 58,5 2014
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A048 32 MUSICO'                   CONCETTA          18/09/1964 ME 58 2014

A048 33 CAPONNETTO                LUCIA             13/08/1972 NO 57,5 2014

A048 34 DE LUCA                   GIUSEPPE CORRADO  23/04/1969 BA 57 2014

A048 35 DE LUCIA                  DOMENICO          18/02/1983 NA 57 2014

A048 36 RIZZO                     ROSITA            08/12/1979 RC 57 2014

A048 37 CAMPO                     SALVATORE         06/07/1970 CL 54,5 2014

A048 38 MAROTTA                   PAOLO             25/09/1973 SR 54 2014

A048 39 ESPERTO                   VITANTONIO        17/09/1980 AV 51,5 2014

A048 40 PISCITELLI                GIUSEPPA          17/03/1967 CE 49 2014

A048 41 CUTTONE                   FRANCESCO         20/09/1977 TP 49 2014

A048 42 BRIGUGLIO                 CARMELO           02/07/1974 AT 48,5 2014

A048 43 FROSIO                    GIOVANNA          05/06/1984 VB 47 2014

A048 44 MARTINI                   ALESSIO           05/09/1982 VB 46 2014

A048 45 PUGLISI                   SIMONA MARIA      08/06/1984 CT 45 2014

A048 46 FORMICA                   CARMELA           28/07/1973 EE 44,5 2014

A048 47 GUI                       LAURA             07/07/1978 NO 44 2014

A048 48 GIRALICO                  ELISA             31/08/1984 RM 43,5 2014

A048 49 DI  PALO                  ALESSIO           12/08/1975 BA 39 2014

A048 50 DELL'ANNA                 BEATRICE          23/01/1984 VB 36 2014

A048 51 BUCCHI DE GIULI           DOMENICA          12/11/1975 VB 35 2014

A048 52 PANAIA                    DANIELA           14/06/1984 CZ 35 2014

A048 53 BENAGLIA                  MARCO             08/01/1985 VB 34,5 2014

A048 54 GERACI                    MARCO             20/12/1985 PA 34 2014

A048 55 CERUTTI                   MAURA             17/07/1985 NO 34 2014

A048 56 BOLLINI                   ALBERTO           28/07/1987 VB 33,5 2014

A048 57 PRIVITERA                 GIOVANNI          03/04/1986 CT 33 2014

A048 58 GIANI                     SEBASTIANA        19/05/1985 RG 33 2014

A048 59 MALLIA                    DAVIDE SALVATORE  03/05/1977 ME 30,5 2014

A048 60 RE                        LAURA             15/07/1970 VB 29 2014
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A048 61 SORRENTINO                ANTONIO           12/10/1987 NA 28,5 2014

A048 62 VANNI                     ELISA             08/10/1985 VB 28,5 2014

A048 63 IEMMOLO                   ROBERTO           23/08/1981 RG 28,5 2014

A048 64 VIVONA                    MARILENA          08/10/1980 TP 28 2014

A048 65 PELLERITI                 GIUSEPPE          03/06/1983 CT 28 2014

A048 66 SCIACCA                   FRANCO DARIO      16/03/1969 CT 27 2014

A048 67 CARLONI                   GIANPIERO         02/10/1985 VB 27 2014

A048 68 LAGATTUTA                 FEDERICA          20/05/1984 CS 27 2014

A048 69 PALERMO                   VINCENZO          28/10/1981 RC 26,5 2014

A048 70 DE AMBROSI                DAMIANO           17/09/1976 VB 26,5 2014

A048 71 FALCONE                   VERONICA          09/02/1982 RG 26 2014

A048 72 GATTICO                   ANDREA            28/07/1986 NO 26 2014

A048 73 CERASOLI                  MAURIZIO          26/07/1986 VB 26 2014

A048 74 AIELLO                    GIORGIO           04/09/1983 VB 26 2014

A048 75 PRIMERANO                 MARINA            18/07/1983 RC 26 2014

A048 76 SARTORETTI                PAOLA             28/04/1971 VB 25,5 2014

A048 77 LAGOSTINA                 VERONICA MARIA    15/10/1971 VB 25,5 2014

A048 78 DENAPOLI                  CHIARA            18/06/1986 VB 25,5 2014

A048 79 COLOSIMO                  LUCA              12/10/1984 VB 25,5 2014

A048 80 FALCONE                   GIULIA            23/10/1984 RG 25 2014

A048 81 FUSARO                    GIUSEPPE          06/12/1986 VB 24 2014

A048 82 GUZZO                     MANUELA           31/10/1980 SA 24 2014

A048 83 MORIELLO                  MARGHERITA        25/11/1968 CE 23,5 2014

A048 84 SOMMA                     CONCETTA          08/12/1979 SA 23 2014

A048 85 VELTRI                    FRANCESCO         24/01/1976 CS 22 2014

A048 86 IACOPINO                  CARMELA           13/07/1972 RC 22 2014

A048 87 ROVEDA                    MICHELE           26/08/1977 VB 22 2014

A048 88 PORRETTI                  EMANUELE          28/01/1976 VA 21,5 2014

A048 89 RUTTO                     MAURO             06/02/1979 VB 21 2014
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A048 90 BUTTAZZO                  SIMONA            07/09/1971 LE 21 2014

A048 91 GIAVINA                   GIULIANA          29/07/1973 VB 20 2014

A048 92 TASIN                     ALICE             17/09/1983 VB 19 2014

A048 93 GITTO                     LORENZO           11/11/1980 ME 18,5 2014

A048 94 DE FILIPPO                VITTORIA          22/05/1974 SA 17,5 2014

A048 95 MANTI                     ANNUNZIATO        10/11/1963 RC 16,5 2014

A048 96 GENOVESE                  GIUSEPPE          16/02/1975 ME 14,5 2014

A049 1 MANGIANTI                 STEFANO           14/12/1970 VB 117,05 2014

A049 2 MOTETTA                   ADELE             10/02/1972 VB 106 2014

A049 3 LAMBO                     NICOLA            20/10/1958 BA 103,5 2014

A049 4 FERRARI                   LUCIA             03/09/1982 VB 93 2014

A049 5 PIDO'                     ELISA             15/09/1971 VB 79,85 2014

A049 6 DE LUCA                   GIUSEPPE CORRADO  23/04/1969 BA 60 2014

A049 7 STANZIONE                 ANGELO            22/03/1978 SA 57,5 2014

A049 8 SIMONA                    FABIO             05/10/1976 VB 49,5 2014

A049 9 MARTINI                   ALESSIO           05/09/1982 VB 46 2014

A049 10 PUGLISI                   SIMONA MARIA      08/06/1984 CT 45 2014

A049 11 RAGAZZI                   MARCO             11/12/1984 NO 39,5 2014

A049 12 GERACI                    MARCO             20/12/1985 PA 34 2014

A049 13 PRIVITERA                 GIOVANNI          03/04/1986 CT 33 2014

A049 14 GIANI                     SEBASTIANA        19/05/1985 RG 33 2014

A049 15 CAMONA                    FEDERICA          24/03/1985 VB 28,5 2014

A049 16 VIVONA                    MARILENA          08/10/1980 TP 28 2014

A049 17 LAGOSTINA                 VERONICA MARIA    15/10/1971 VB 25,5 2014

A050 1 ROSSINI                   MICHELE           29/01/1949 BA 150 2014

A050 2 SARASINI                  LUCA              26/05/1978 VB 126 2014

A050 3 COLOMBO                   FABIO             11/08/1981 VB 122,5 2014

A050 4 SONCIN                    LUCIA             13/12/1963 VE 117 2014

A050 5 PIAZZA                    CRISTINA          16/07/1964 VB 116 2014
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A050 6 GIANOGLIO                 MASSIMO           28/02/1966 VB 115 2014

A050 7 BASCETTA                  CARLA             18/12/1980 SR 114,5 2014

A050 8 GULLI'                    BEATRICE          25/08/1970 RC 98,5 2014

A050 9 CIANI                     ANNA              03/07/1975 BA 98 2014

A050 10 MALFATTO                  ELENA             13/12/1976 VB 97 2014

A050 11 RUSSO                     ROSARIA           18/09/1978 PV 87,5 2014

A050 12 FICHERA                   NUNZIA            11/03/1977 EN 82 2014

A050 13 CAMPONETTI                GIOVANNA          20/07/1971 PG 81 2014

A050 14 DE GIULI                  BENEDETTA         18/12/1978 VB 69 2014

A050 15 VALDO IOSI                ELENA             19/02/1973 VB 68 2014

A050 16 OBISO                     ANTONELLA         02/03/1982 TP 66,5 2014

A050 17 LOMBARDO                  VALENTINA ELEONORA13/09/1983 CT 66 2014

A050 18 MOCERINO                  MADDALENA         26/02/1972 NA 66 2014

A050 19 FALCIOLA                  ANNA              15/06/1984 VB 65 2014

A050 20 CERUTTI                   CHIARA            13/11/1981 VB 60 2014

A050 21 TROPEA                    GISELLA           16/05/1983 CT 60 2014

A050 22 GIOVANGRANDI              LUDOVICA          12/05/1978 VC 58 2014

A050 23 POLIZZI                   GIUSEPPE          28/04/1977 RG 58 2014

A050 24 SALLEMI                   LUCA              10/01/1984 RG 57 2014

A050 25 DAMIANO                   OLIMPIA           14/05/1981 AV 55,5 2014

A050 26 COLAGIACOMO               AMALIA            24/01/1986 FR 54 2014

A050 27 ROVALETTI                 PAOLA             23/07/1982 VB 53 2014

A050 28 SPAZIANI TESTA            FEDERICA          06/08/1985 FR 52 2014

A050 29 COLLA                     MANUELA           25/03/1980 NO 52 2014

A050 30 ZECCHINI                  VALERIA           16/09/1984 RM 51,5 2014

A050 31 LO GIUDICE                SERENELLA MARIA RI24/08/1973 PA 50 2014

A050 32 MORAMARCO                 MICHELE           28/01/1986 BA 50 2014

A050 33 DAL GRANDE                LUCA              07/10/1987 NO 49 2014

A050 34 FOVANA                    MARTA             05/02/1976 VB 48,5 2014
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A050 35 CASTELLI                  DARIO SANTI       01/11/1984 CT 48 2014

A050 36 MENCATTINI                MARGHERITA        10/07/1985 VC 47 2014

A050 37 MASCAGNI                  FRANCESCA         25/08/1986 AR 46 2014

A050 38 GENERELLI                 SABRINA           25/04/1985 VB 46 2014

A050 39 ZANI                      FRANCESCA         21/05/1984 VB 44 2014

A050 40 MARFELLA                  SILVIA            29/03/1985 NA 43 2014

A050 41 FASCIA                    GAETANO           21/07/1984 RM 40 2014

A050 42 GRISETA                   CLAUDIA           22/04/1987 BA 39 2014

A050 43 IANNOTTA                  ALESSIO           06/07/1985 VB 39 2014

A050 44 VERBARI                   GIOVAMBATTISTA    21/05/1981 CS 38 2014

A050 45 MONACHELLO                ALESSANDRO        11/05/1985 RG 35 2014

A050 46 MENDOLA                   FRANCESCA         28/09/1988 CT 33 2014

A050 47 PASTORESSA                CONCETTA          05/08/1988 BA 33 2014

A050 48 SIRTORI                   VANESSA           25/01/1988 VB 33 2014

A050 49 MARTIRE                   ANGELARITA        22/04/1987 CE 33 2014

A050 50 GIORGIO                   GIULIA            15/02/1983 BA 33 2014

A050 51 BERLATO                   GIULIA            01/03/1986 VI 32,5 2014

A050 52 COLOMBO                   FABIOLA           06/02/1986 VB 29 2014

A050 53 BRACCO                    ANGELA            11/06/1986 BA 29 2014

A050 54 BORGAZZI                  RAMONA            23/04/1984 NO 28,5 2014

A050 55 CECCON                    CHIARA            26/03/1979 VB 28,5 2014

A050 56 CORTESE                   ALBERTO           21/05/1976 EE 28,5 2014

A050 57 DI LEONFORTE              ROSARIA           08/10/1972 SR 28,5 2014

A050 58 SCRUDATO                  MELISSA           19/12/1987 CL 28 2014

A050 59 CUCUZZA                   LOREDANA          09/01/1977 CT 28 2014

A050 60 MATTIUZZO                 LUISA             28/12/1958 VB 27 2014

A050 61 LO NIGRO                  FLAVIA            19/11/1973 VB 26,5 2014

A054 1 FURGERI                   FABIO             20/12/1967 VB 109 2014

A054 2 SANTONOCITO               ANGIOLETTA        18/06/1965 CT 91,5 2014
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A054 3 ARISCI                    SILVIA            20/04/1975 MI 86,5 2014

A054 4 GOMMARASCHI               GABRIELE          17/05/1973 VB 86 2014

A054 5 LUCIANI                   MARCO             01/01/1964 VB 80 2014

A054 6 MASTROIANNI               COSTANTINO        14/12/1980 CZ 73 2014

A054 7 MERONE                    LUIGIA            20/08/1978 NA 69 2014

A054 8 COLINI                    LUCA              16/03/1975 VB 66 2014

A054 9 CATANIA                   SALVATORE         11/12/1964 CL 61,5 2014

A054 10 TARTAGLIONE               EMILIA            31/10/1975 CE 61 2014

A054 11 SIGNORINI                 CHIARA            31/07/1973 VB 52 2014

A054 12 MIOTTO                    FILIPPO           30/11/1976 PC 51,5 2014

A054 13 CHIODONI                  FEDERICO          20/12/1973 VB 51,5 2014

A054 14 FRANCO                    GIUSEPPINA        24/09/1972 TA 50 2014

A054 15 DANIELETTO                MARTINA           24/08/1981 VB 49,5 2014

A054 16 CUTTONE                   FRANCESCO         20/09/1977 TP 49 2014

A054 17 CACCAMO                   CORRADO           20/03/1976 RG 43,5 2014

A054 18 BOGGIO                    EMANUELA          22/01/1986 VB 40 2014

A054 19 COCOZZA                   ANDREA            19/10/1976 NA 36,5 2014

A054 20 AFFINI                    MARCO             01/09/1984 VB 36 2014

A054 21 COLUCCINO                 MAURILIO          18/09/1967 VB 33 2014

A054 22 CASTIGLIONE               ANDREA            05/05/1984 CL 30 2014

A054 23 BUSSENI                   ANDREA            04/11/1969 VB 29,5 2014

A054 24 CIAPPETTA                 SILVIA            23/04/1985 VB 28 2014

A054 25 RUSSIAN                   ALICE             14/03/1980 TS 28 2014

A054 26 LAGATTUTA                 FEDERICA          20/05/1984 CS 27 2014

A054 27 PALERMO                   VINCENZO          28/10/1981 RC 26,5 2014

A054 28 RUFFA                     DOMENICO          28/04/1986 RM 25 2014

A054 29 RASTELLI                  FABIO             11/02/1970 EE 24 2014

A054 30 FUSARO                    GIUSEPPE          06/12/1986 VB 24 2014

A054 31 GUZZO                     MANUELA           31/10/1980 SA 24 2014
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A054 32 SALUTARI                  LISIANA           06/06/1963 AQ 24 2014

A054 33 PORRETTI                  EMANUELE          28/01/1976 VA 21,5 2014

A054 34 GIAVINA                   GIULIANA          29/07/1973 VB 20 2014

A054 35 CERASOLI                  CARLO             27/09/1983 VB 19 2014

A054 36 LOIODICE                  MARIAROSA         28/02/1976 VB 17,5 2014

A054 37 GENOVESE                  GIUSEPPE          16/02/1975 ME 14,5 2014

A058 1 ZUCCARI                   ANDREA            23/05/1964 VB 177,5 2014

A058 2 MONDELLINI                NICOLETTA         29/10/1974 MI 78,5 2014

A058 3 TRISCONI                  ADRIANA           18/12/1973 VB 37,5 2014

A058 4 GROSSI                    DANIELE           29/06/1982 VB 34 2014

A058 5 ADOBATI                   MAURO             07/11/1970 EE 25,5 2014

A058 6 SETTEMBRINO               ALESSANDRO        31/10/1974 CZ 25,5 2014

A058 7 STUPPIA                   MIRKO             06/05/1978 VB 22 2014

A060 1 DAL CUCCO                 GRAZIA            25/05/1958 VB 176,5 2014

A060 2 SCAIOLI                   MONICA            25/08/1964 VB 113 2014

A060 3 LUCIANI                   MARCO             01/01/1964 VB 108 2014

A060 4 PRINA                     ALESSANDRO        19/10/1977 VB 101,5 2014

A060 5 PORINI                    ELENA             02/10/1976 VB 98 2014

A060 6 RONDENA                   GUALTIERO         24/10/1973 VB 90,5 2014

A060 7 ARISCI                    SILVIA            20/04/1975 MI 86,5 2014

A060 8 GOMMARASCHI               GABRIELE          17/05/1973 VB 86 2014

A060 9 CLERICO'                  TERESA            14/06/1976 VB 84 2014

A060 10 SIGNORINI                 CHIARA            31/07/1973 VB 80 2014

A060 11 MONDELLINI                NICOLETTA         29/10/1974 MI 78,5 2014

A060 12 GAGLIANI                  ADELE             10/04/1971 BR 74 2014

A060 13 PITILLO                   ALESSANDRA        17/06/1978 VB 71,5 2014

A060 14 MERONE                    LUIGIA            20/08/1978 NA 69 2014

A060 15 TARTAGLIONE               EMILIA            31/10/1975 CE 61 2014

A060 16 COMOLI                    PATRIZIA          03/11/1967 VB 61 2014
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A060 17 GOBBI                     LUCIANA           17/01/1967 MI 56 2014

A060 18 SPADONE                   PAOLA             10/07/1979 VB 55,5 2014

A060 19 CHIODONI                  FEDERICO          20/12/1973 VB 51,5 2014

A060 20 FRANCO                    GIUSEPPINA        24/09/1972 TA 50 2014

A060 21 MAI                       STEFANIA          12/12/1980 VB 50 2014

A060 22 TORNIMBENI                OMBRETTA          23/03/1977 VB 50 2014

A060 23 PISTOLLATO                FRANCESCA         20/01/1979 VE 50 2014

A060 24 DANIELETTO                MARTINA           24/08/1981 VB 49,5 2014

A060 25 GIUNTA                    GIUSEPPINA EDWIGE 10/01/1980 ME 48 2014

A060 26 COSTANZO                  BARBARA           06/08/1981 ME 45 2014

A060 27 CONTU                     DANIELA           04/07/1971 EE 45 2014

A060 28 MARCHETTI                 FLAVIO            06/08/1979 VB 45 2014

A060 29 GARZOLI                   LAURA             28/07/1985 NO 45 2014

A060 30 GIOVANOLA                 MATTEO            27/07/1985 VB 45 2014

A060 31 GALAFASSI                 SILVIA            29/07/1981 VB 45 2014

A060 32 CACCAMO                   CORRADO           20/03/1976 RG 43,5 2014

A060 33 PIRAZZI                   FILIPPO           08/03/1959 VB 43 2014

A060 34 CARONTE                   ISABELLA          25/04/1982 VB 42,5 2014

A060 35 FERRARI                   EMANUELE          20/11/1984 VB 41 2014

A060 36 CIARMATORI                SONIA             29/07/1970 BG 40 2014

A060 37 BOGGIO                    EMANUELA          22/01/1986 VB 40 2014

A060 38 RONCHETTI                 FRANCESCA         27/09/1975 VB 39,5 2014

A060 39 SACCOMANNI                ALESSIAGIOVANNA   28/02/1986 VA 39 2014

A060 40 VISCONTI                  ANNA              16/09/1979 VB 38 2014

A060 41 RICCOMAGNO                STEFANIA          03/04/1982 NO 37 2014

A060 42 COCOZZA                   ANDREA            19/10/1976 NA 36,5 2014

A060 43 AFFINI                    MARCO             01/09/1984 VB 36 2014

A060 44 RAMOZZI                   MASSIMO           10/12/1979 VB 35,5 2014

A060 45 BUCCHI DE GIULI           BEATRICE          26/09/1982 VB 34,5 2014
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A060 46 MAZZA                     ANNA              25/07/1986 SA 34 2014

A060 47 COLOMBO                   FLAVIA            24/10/1988 VB 34 2014

A060 48 GROSSI                    DANIELE           29/06/1982 VB 34 2014

A060 49 FABRIZIO                  VINCENZO          28/08/1987 VB 33,5 2014

A060 50 COLUCCINO                 MAURILIO          18/09/1967 VB 33 2014

A060 51 VAROSIO                   SABRINA           25/01/1984 AL 33 2014

A060 52 BENVEGNU                  ELEONORA          15/10/1989 VB 33 2014

A060 53 ZONCA                     SARA              14/07/1988 NO 33 2014

A060 54 PALESE                    FRANCESCA         20/02/1987 VB 33 2014

A060 55 GIANNONE                  VALERIAAUSILIA    25/08/1986 CL 33 2014

A060 56 LEMBO                     FRANCESCO         16/05/1985 MI 33 2014

A060 57 LAPIETRA                  CATERINA          17/05/1984 VB 33 2014

A060 58 DE PAOLI                  ELENA             24/04/1984 VB 33 2014

A060 59 BELDI'                    EMANUELA          08/03/1969 VB 32,5 2014

A060 60 TRISCONI                  ADRIANA           18/12/1973 VB 31,5 2014

A060 61 FULGIONE                  ANDREA            13/10/1982 SA 31,5 2014

A060 62 CASTIGLIONE               ANDREA            05/05/1984 CL 30 2014

A060 63 PATTI                     CLEMENTINEMARIAANT14/06/1980 CT 30 2014

A060 64 BUSSENI                   ANDREA            04/11/1969 VB 29,5 2014

A060 65 DELLA VALENTINA           ELENA             29/01/1980 VB 29 2014

A060 66 BRUSCO                    ALICE             18/06/1986 VB 29 2014

A060 67 RIMELLA                   ALESSANDRA        25/04/1986 VB 28,5 2014

A060 68 GUGLIELMINETTI            MARTINA           29/12/1988 NO 28 2014

A060 69 CIAPPETTA                 SILVIA            23/04/1985 VB 28 2014

A060 70 VIGNA                     LUISELLA          07/12/1983 VB 27 2014

A060 71 PITILLO                   YLENIA            01/10/1982 VB 27 2014

A060 72 SALADINO                  ANTONIOPIO        24/04/1977 TP 27 2014

A060 73 CALDERA                   VALENTINA         15/05/1980 VB 26 2014

A060 74 SCORDO                    BARBARA           21/08/1981 CT 25,5 2014
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A060 75 SETTEMBRINO               ALESSANDRO        31/10/1974 CZ 25,5 2014

A060 76 RUFFA                     DOMENICO          28/04/1986 RM 25 2014

A060 77 RASTELLI                  FABIO             11/02/1970 EE 24 2014

A060 78 MARANGONI                 SIMONE            26/06/1972 VA 24 2014

A060 79 STUPPIA                   MIRKO             06/05/1978 VB 22 2014

A061 1 MORANDI                   MARILISA          29/03/1978 VB 109 2014

A061 2 BELLUCCI                  FILOMENA          13/10/1973 CE 94 2014

A061 3 STELLA                    SIMONA            20/02/1971 VB 92 2014

A061 4 VITTONI                   CATIA             22/11/1975 VB 91,5 2014

A061 5 GIANOGLIO                 MASSIMO           28/02/1966 VB 85 2014

A061 6 RANDAZZO                  MARIA ILARIA      24/04/1979 PA 84 2014

A061 7 SONCIN                    LUCIA             13/12/1963 VE 83 2014

A061 8 FICHERA                   NUNZIA            11/03/1977 EN 82 2014

A061 9 CERVIA                    SILVIA            25/11/1964 NO 67 2014

A061 10 ROSSI                     ANNALISA          27/01/1975 VB 66,5 2014

A061 11 DANIELI                   MANUELA           24/10/1975 VB 64,5 2014

A061 12 RESTUCCIA                 MICHELE FRANCESCO 07/11/1961 VV 61,5 2014

A061 13 TOIA                      ROBERTO           16/04/1969 VA 60,5 2014

A061 14 MANNELLA                  DOMENICO          04/05/1973 VV 58,5 2014

A061 15 VINCIGUERRA               TIZIANA           25/04/1973 CT 41,5 2014

A061 16 MORLACCHI                 BARBARA           02/09/1985 VA 34,5 2014

A061 17 CAVAZZON                  ROBERTA           19/12/1985 NO 33 2014

A061 18 MARTINELLA                STEFANO           22/05/1985 VB 33 2014

A061 19 DELLAFERRERA              SERENA            07/01/1984 NO 33 2014

A061 20 PRINI                     LAURA             01/12/1983 VB 30,5 2014

A061 21 MUNNO                     CARMELA           12/04/1978 CE 30 2014

A061 22 CECCON                    CHIARA            26/03/1979 VB 28,5 2014

A061 23 BABBINI                   MICHELA           10/09/1976 VB 28 2014

A061 24 GANDIN                    MICHELAEDMEA      18/04/1975 VB 27 2014
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A061 25 LISSANDRELLI              ILARIA            10/12/1987 VB 26 2014

A061 26 LO NIGRO                  FLAVIA            19/11/1973 VB 25,5 2014

A061 27 LOCCI                     SARA              25/09/1980 VB 25 2014

A061 28 AGNESINA                  GIOVANNA          09/07/1981 EE 24,5 2014

A061 29 MAROTTA                   GIANLUIGI         08/06/1975 SR 24,5 2014

A061 30 BARBERI                   MANUELA MARIA     22/01/1979 NO 24 2014

A061 31 BRUSA                     MAURO             10/03/1973 VB 23 2014

A071 1 IARIA                     LORENZO           24/09/1961 VB 149 2014

A071 2 FURGERI                   FABIO             20/12/1967 VB 121 2014

A071 3 MANGIANTI                 STEFANO           14/12/1970 VB 117,05 2014

A071 4 GERACI                    GIROLAMO          12/07/1967 ME 107,5 2014

A071 5 D'ANDRIA                  AUTILIO           18/10/1965 SA 100,5 2014

A071 6 FUMAGALLI                 ROBERTO           17/05/1965 VB 83,5 2014

A071 7 DE MEO                    ANNARITA          22/12/1966 FG 83 2014

A071 8 NOTARIS                   LUCA              29/11/1981 VB 80 2014

A071 9 MOSCARDO                  FRANCESCA         09/01/1972 VA 77,75 2014

A071 10 MASTROIANNI               COSTANTINO        14/12/1980 CZ 73 2014

A071 11 COLINI                    LUCA              16/03/1975 VB 66 2014

A071 12 DANIELI                   MANUELA           24/10/1975 VB 64,5 2014

A071 13 TRAVAINI                  STEFANO           13/01/1968 VB 64 2014

A071 14 CATANIA                   SALVATORE         11/12/1964 CL 61,5 2014

A071 15 RESTUCCIA                 MICHELE FRANCESCO 07/11/1961 VV 61,5 2014

A071 16 AGODI                     ROMINA            14/08/1967 AO 57 2014

A071 17 CAMPO                     SALVATORE         06/07/1970 CL 54,5 2014

A071 18 MAROTTA                   PAOLO             25/09/1973 SR 54 2014

A071 19 PAGANI                    ANDREA            15/05/1975 VB 53,5 2014

A071 20 ESPERTO                   VITANTONIO        17/09/1980 AV 51,5 2014

A071 21 CUTTONE                   FRANCESCO         20/09/1977 TP 49 2014

A071 22 DE GIULI                  FRANCESCO         07/06/1983 VB 44,5 2014
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A071 23 MANNELLA                  DOMENICO          04/05/1973 VV 41,5 2014

A071 24 VINCIGUERRA               TIZIANA           25/04/1973 CT 40,5 2014

A071 25 DI  PALO                  ALESSIO           12/08/1975 BA 39 2014

A071 26 DELL'ANNA                 BEATRICE          23/01/1984 VB 36 2014

A071 27 BENAGLIA                  MARCO             08/01/1985 VB 34,5 2014

A071 28 CIUFFO                    GIANFRANCO        20/09/1972 VB 34 2014

A071 29 INTORCIA                  STEFANIA          03/01/1986 VB 33 2014

A071 30 MARINO                    DANIELA           17/05/1977 NA 30 2014

A071 31 MALLIA                    DAVIDE SALVATORE  03/05/1977 ME 29,5 2014

A071 32 SUANNO                    GINA              06/10/1969 PZ 29 2014

A071 33 VALVANO                   FRANCESCA         12/10/1987 PZ 28,5 2014

A071 34 PELLERITI                 GIUSEPPE          03/06/1983 CT 28 2014

A071 35 RUSSIAN                   ALICE             14/03/1980 TS 28 2014

A071 36 GALDI                     GAETANO           21/12/1974 SA 28 2014

A071 37 SPICONE                   GIORGIO           21/09/1984 VB 27,5 2014

A071 38 CERUTTI                   CLAUDIA           19/11/1983 NO 27,5 2014

A071 39 LAGATTUTA                 FEDERICA          20/05/1984 CS 27 2014

A071 40 PALERMO                   VINCENZO          28/10/1981 RC 26,5 2014

A071 41 CHIOVENDA                 SIMONA            29/08/1977 VB 26,5 2014

A071 42 INGLETTI                  ALESSANDRO        15/08/1968 TO 26 2014

A071 43 GATTICO                   ANDREA            28/07/1986 NO 26 2014

A071 44 AIELLO                    GIORGIO           04/09/1983 VB 26 2014

A071 45 PRIMERANO                 MARINA            18/07/1983 RC 26 2014

A071 46 SARTORETTI                PAOLA             28/04/1971 VB 25,5 2014

A071 47 RIGANTI                   KATIA             29/08/1972 VB 25 2014

A071 48 MAROTTA                   GIANLUIGI         08/06/1975 SR 24,5 2014

A071 49 FUSARO                    GIUSEPPE          06/12/1986 VB 24 2014

A071 50 GUZZO                     MANUELA           31/10/1980 SA 24 2014

A071 51 BARBERI                   MANUELA MARIA     22/01/1979 NO 24 2014
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A071 52 BELTRAMI                  SERENA            08/01/1979 VB 23,5 2014

A071 53 BRUSA                     MAURO             10/03/1973 VB 23 2014

A071 54 BARABINO                  VALERIO           09/12/1966 VB 22,5 2014

A071 55 PORRETTI                  EMANUELE          28/01/1976 VA 21,5 2014

A071 56 BOLAMPERTI                MASSIMILIANO      08/06/1970 VB 21,5 2014

A071 57 RUTTO                     MAURO             06/02/1979 VB 21 2014

A071 58 QUAGLIA                   MATTEO            05/01/1979 VB 20,2 2014

A071 59 GIAVINA                   GIULIANA          29/07/1973 VB 20 2014

A071 60 GITTO                     LORENZO           11/11/1980 ME 18,5 2014

A071 61 MANTI                     ANNUNZIATO        10/11/1963 RC 17,5 2014

A071 62 LOIODICE                  MARIAROSA         28/02/1976 VB 17,5 2014

A071 63 GENOVESE                  GIUSEPPE          16/02/1975 ME 14,5 2014

A072 1 MANGIANTI                 STEFANO           14/12/1970 VB 141,05 2014

A072 2 FURGERI                   FABIO             20/12/1967 VB 109 2014

A072 3 FUMAGALLI                 ROBERTO           17/05/1965 VB 107,5 2014

A072 4 GERACI                    GIROLAMO          12/07/1967 ME 101,5 2014

A072 5 CATANIA                   SALVATORE         11/12/1964 CL 85,5 2014

A072 6 MOSCARDO                  FRANCESCA         09/01/1972 VA 77,75 2014

A072 7 MASTROIANNI               COSTANTINO        14/12/1980 CZ 74 2014

A072 8 COLINI                    LUCA              16/03/1975 VB 66 2014

A072 9 PAGANI                    ANDREA            15/05/1975 VB 59,5 2014

A072 10 CUTTONE                   FRANCESCO         20/09/1977 TP 55 2014

A072 11 CIUFFO                    GIANFRANCO        20/09/1972 VB 34 2014

A072 12 FUSARO                    GIUSEPPE          06/12/1986 VB 24 2014

A072 13 GUZZO                     MANUELA           31/10/1980 SA 24 2014

A072 14 SFERRAZZA                 ROCCO MARIA DANILO08/12/1973 AG 24 2014

A072 15 PORRETTI                  EMANUELE          28/01/1976 VA 21,5 2014

A072 16 GIAVINA                   GIULIANA          29/07/1973 VB 20 2014

A072 17 GITTO                     LORENZO           11/11/1980 ME 18,5 2014
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A072 18 GENOVESE                  GIUSEPPE          16/02/1975 ME 17,5 2014

A072 19 LOIODICE                  MARIAROSA         28/02/1976 VB 17,5 2014

A072 20 MANTI                     ANNUNZIATO        10/11/1963 RC 16,5 2014

A075 1 ORLANDO                   VANIA             31/01/1974 IS 104 2014

A075 2 BUTTAZZO                  SERENA            07/09/1971 LE 91 2014

A075 3 MAZZILLI                  MARIA TERESA      15/03/1971 RI 73 2014

A075 4 MARUZZI                   GIGLIOLA          14/03/1969 VB 73 2014

A075 5 DAMIANO                   ANDREA            30/10/1972 IM 60 2014

A075 6 CERONETTI                 LEONORA           06/06/1969 TO 59,5 2014

A075 7 MONTICELLI                CATERINA          24/06/1978 NO 56,5 2014

A075 8 SCHIAVO                   ROSARIO           06/02/1964 SA 53 2014

A075 9 MUSICO'                   CONCETTA          18/09/1964 ME 42 2014

A075 10 SPADA                     MARIA             01/06/1968 SR 33 2014

A075 11 SORRENTINO                MARIAGRAZIA       13/07/1977 NA 25,5 2014

A075 12 ALAIMO                    ELISA             09/01/1987 FI 24 2014

A075 13 MACCHIARULO               IDA               30/01/1982 EE 22 2014

A075 14 VINCENZI                  SILVIA            01/01/1982 VB 22 2014

A075 15 GATTO                     SALVATORE         06/05/1989 CZ 21 2014

A075 16 LENTO                     GIOVANNAALESSIA   28/11/1985 CZ 20,5 2014

A075 17 CAFASSO                   ANNA EMILIA       26/07/1982 SA 20,5 2014

A075 18 ATZENI                    ARIANNA           31/12/1979 EE 19 2014

A075 19 IZZO                      VINCENZA CARMELA  26/10/1973 TO 18,5 2014

A075 20 SCARMOZZINO               KATIUSCIA         19/05/1981 VV 18 2014

A075 21 IRACA                     CARMEN            21/08/1983 RC 17,5 2014

A075 22 FOTI                      LUANA             16/01/1991 RC 17 2014

A075 23 PALMIERI                  LUCIA             12/11/1993 VI 16,5 2014

A075 24 BUTTAZZO                  SIMONA            07/09/1971 LE 15,5 2014

A075 25 DIANA                     VINCENZO          14/09/1988 CE 14,5 2014

A075 26 DONATO                    ANTONIA GRAZIELLA 16/04/1962 EE 13,5 2014
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A075 27 PERRICELLI                ANTONINO          21/05/1981 CT 12 2014

A075 28 PATTI                     FRANCESCO         13/11/1984 TP 12 2014

A075 29 DICRESCE                  ANTONIO           16/05/1983 NO 12 2014

A075 30 DE VITA                   LUISA ANTONELLA   21/11/1984 TP 12 2014

A075 31 CUSUMANO                  CARMELA           06/10/1967 AG 12 2014

A076 1 ORLANDO                   VANIA             31/01/1974 IS 104 2014

A076 2 BUTTAZZO                  SERENA            07/09/1971 LE 95 2014

A076 3 RUSSO                     ROSARIA           18/09/1978 PV 83 2014

A076 4 RESSICO                   ALESSANDRA        01/05/1968 VB 73,5 2014

A076 5 MARUZZI                   GIGLIOLA          14/03/1969 VB 72 2014

A076 6 VALERI                    ALESSANDRA        15/11/1971 VA 61,5 2014

A076 7 FINA                      FAUSTO            04/01/1967 AV 61,5 2014

A076 8 CERONETTI                 LEONORA           06/06/1969 TO 59,5 2014

A076 9 SCHIAVO                   ROSARIO           06/02/1964 SA 56 2014

A076 10 MAZZILLI                  MARIA TERESA      15/03/1971 RI 55 2014

A076 11 PISCITELLI                GIUSEPPA          17/03/1967 CE 51,5 2014

A076 12 CHEZZI                    ROBERTA           29/05/1985 LE 50,5 2014

A076 13 CAPONNETTO                LUCIA             13/08/1972 NO 49 2014

A076 14 FORMICA                   CARMELA           28/07/1973 EE 47 2014

A076 15 MUSICO'                   CONCETTA          18/09/1964 ME 42 2014

A076 16 RONDENA                   GUALTIERO         24/10/1973 VB 38,5 2014

A076 17 CELSO                     MARIA             26/09/1989 CT 37,5 2014

A076 18 DAMIANO                   OMBRETTA          12/07/1968 IM 27,5 2014

A076 19 MAZZONE                   TIZIANA           10/02/1989 NA 27 2014

A076 20 SPADA                     MARIA             01/06/1968 SR 26 2014

A076 21 SORRENTINO                MARIAGRAZIA       13/07/1977 NA 25,5 2014

A076 22 ALAIMO                    ELISA             09/01/1987 FI 24 2014

A076 23 MAZZONE                   LUCA              20/12/1992 NA 24 2014

A076 24 DONATIELLO                CRISTIAN          23/08/1989 SA 23,5 2014
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A076 25 MACCHIARULO               IDA               30/01/1982 EE 22 2014

A076 26 VINCENZI                  SILVIA            01/01/1982 VB 22 2014

A076 27 GATTO                     SALVATORE         06/05/1989 CZ 21 2014

A076 28 BATTAGLIA                 MARIA AGOSTINA    07/11/1977 RC 21 2014

A076 29 CAFASSO                   ANNA EMILIA       26/07/1982 SA 20,5 2014

A076 30 COCCARO                   LIDIA             17/10/1992 SA 19 2014

A076 31 IZZO                      VINCENZA CARMELA  26/10/1973 TO 18,5 2014

A076 32 SCARMOZZINO               KATIUSCIA         19/05/1981 VV 18 2014

A076 33 IRACA                     CARMEN            21/08/1983 RC 17,5 2014

A076 34 PALMIERI                  LUCIA             12/11/1993 VI 16,5 2014

A076 35 PINNA                     LUCA              22/01/1989 NO 16,5 2014

A076 36 ATZENI                    ARIANNA           31/12/1979 EE 16 2014

A076 37 BUTTAZZO                  SIMONA            07/09/1971 LE 15,5 2014

A076 38 DIANA                     VINCENZO          14/09/1988 CE 14,5 2014

A076 39 SUOZZO                    MELISSA           25/10/1989 SA 14 2014

A076 40 DONATO                    ANTONIA GRAZIELLA 16/04/1962 EE 13,5 2014

A076 41 PERRICELLI                ANTONINO          21/05/1981 CT 12 2014

A076 42 PATTI                     FRANCESCO         13/11/1984 TP 12 2014

A076 43 DICRESCE                  ANTONIO           16/05/1983 NO 12 2014

A076 44 COCCARO                   FRANCESCO         17/10/1992 SA 12 2014

A076 45 RUSSO                     MICHELE           31/05/1989 SA 12 2014

A076 46 DE VITA                   LUISA ANTONELLA   21/11/1984 TP 12 2014

A076 47 TAGLIONE                  LAURA             20/04/1977 VB 12 2014

A076 48 CUSUMANO                  CARMELA           06/10/1967 AG 12 2014

A246 1 BAFUMI                    PATRICIA MURIEL   17/04/1974 EE 137 2014

A246 2 CARNELLI                  MARCO             20/10/1950 VA 124,5 2014

A246 3 GRILLO                    PAOLA             20/04/1978 CE 117,5 2014

A246 4 BERRONE                   CINZIA            14/11/1955 VB 111 2014

A246 5 ZANOLETTI                 FEDERICA          12/05/1973 VB 96,5 2014



Cod. Classe 

di Concorso
Posto Cognome Nome Data Nascita

Prov. 

Nascita

Punteggi

o
Anno Ins. Grad.

Graduatoria di Istituto III Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di II Grado VBIS00200Q Data Produzione 

Graduatoria Definitiva: 04/10/2014

A246 6 BROCCA                    SERENA            09/02/1978 VB 92 2014

A246 7 CANNATA                   MANUELA           03/06/1968 FG 92 2014

A246 8 PIGNATIELLO               CINZIA            21/02/1972 NA 89 2014

A246 9 STRAZZERA                 BARBARA           22/06/1973 VB 86 2014

A246 10 VICENTI                   CARLA             13/07/1976 BA 84 2014

A246 11 SAVIO                     CARLA             23/08/1979 PV 76 2014

A246 12 GARAVALDI                 ANTONELLA         25/03/1956 VB 61 2014

A246 13 TORRISI                   ELISA             19/07/1980 SR 47 2014

A246 14 SPANO'                    WANDA             10/06/1983 ME 38,5 2014

A246 15 IAIA                      ROSSELLA          28/03/1988 NO 37,5 2014

A246 16 PASTORE                   MARTA             15/11/1984 PC 36 2014

A246 17 TITONE                    ROSA              05/04/1988 VB 34 2014

A246 18 MARGAROLI                 MAURA             29/08/1967 VB 32,5 2014

A246 19 MUSARO'                   PRIMULA           14/09/1975 EE 28 2014

A346 1 CARNELLI                  MARCO             20/10/1950 VA 126,5 2014

A346 2 PIGNATIELLO               CINZIA            21/02/1972 NA 121 2014

A346 3 BERRONE                   CINZIA            14/11/1955 VB 120 2014

A346 4 ARENA                     ANTONELLA         20/04/1967 VB 118 2014

A346 5 ROGORA                    DANIELA           02/08/1971 VB 112,5 2014

A346 6 LAURINO                   MARIA             12/05/1977 PZ 95,5 2014

A346 7 GARAVALDI                 ANTONELLA         25/03/1956 VB 91 2014

A346 8 MODAFFARI                 CARMELA           10/10/1981 VB 89 2014

A346 9 PINNAFELE                 DONATO            08/01/1973 VB 89 2014

A346 10 ZANNI                     LAURA             18/05/1974 VB 87,5 2014

A346 11 RIFUGGIO                  LUANA             18/01/1975 LE 85 2014

A346 12 VICENTI                   CARLA             13/07/1976 BA 84 2014

A346 13 PUGLISI                   CONCETTO          15/12/1976 SR 84 2014

A346 14 ZANETTA                   MARIA             16/06/1972 VB 83 2014

A346 15 MAZZOCCHI                 LUCA              12/04/1977 VB 82 2014
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A346 16 OLIVIERI                  LUCREZIA          23/04/1976 LE 81,4 2014

A346 17 STRAZZERA                 BARBARA           22/06/1973 VB 80 2014

A346 18 BROCCA                    SERENA            09/02/1978 VB 78 2014

A346 19 MERCURI                   ROMINA            11/10/1976 CZ 77 2014

A346 20 CERONI                    CATERINA          03/12/1982 VB 77 2014

A346 21 GRILLO                    PAOLA             20/04/1978 CE 75,5 2014

A346 22 PALMA                     ISIDORO           25/06/1980 NA 74,5 2014

A346 23 D'AVANZO                  PASQUALINA        05/04/1983 AV 69 2014

A346 24 LIDEO                     ISABELLA          08/06/1978 VB 64,5 2014

A346 25 VALENTI                   MONICA            04/02/1981 VB 62,5 2014

A346 26 ANTONIETTI                FEDERICA          27/09/1976 VB 61,5 2014

A346 27 TORRISI                   ELISA             19/07/1980 SR 60 2014

A346 28 MIGLIORE                  VINCENZA          10/08/1979 NA 57,5 2014

A346 29 GIANSANTI                 MARIANGELA        26/02/1983 PZ 57 2014

A346 30 MARINARI                  GRETA             30/04/1981 NO 57 2014

A346 31 SALA                      SERENA            07/06/1985 VB 54,5 2014

A346 32 MILONE                    CORRADA DANIELA   24/03/1980 ME 54 2014

A346 33 DONINI                    SIMONA            28/09/1976 VB 48 2014

A346 34 RUGGIERO                  DANIELA           06/02/1975 CS 46 2014

A346 35 TROMBATORE                ANTONELLA         03/12/1985 RG 45 2014

A346 36 CARDONE                   STEFANO           26/12/1975 TO 43 2014

A346 37 SCOTTOROSATO              CLAUDIA           12/06/1988 NA 42 2014

A346 38 LA MONTAGNA               IOLANDA           06/03/1982 VB 41,5 2014

A346 39 FRATTINI                  MILENA            13/07/1967 VB 40 2014

A346 40 IAIA                      ROSSELLA          28/03/1988 NO 37,5 2014

A346 41 PENNE                     PATRIZIA          02/04/1969 VB 34 2014

A346 42 TITONE                    ROSA              05/04/1988 VB 34 2014

A346 43 ZAGO                      CATERINA          14/06/1976 NO 33 2014

A346 44 SPANO'                    WANDA             10/06/1983 ME 32,5 2014
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A346 45 MUSARO'                   PRIMULA           14/09/1975 EE 28 2014

A446 1 MANDALARI                 CRISTINA CARMELA  04/07/1969 RC 121 2014

A446 2 TORNETTA                  LEONARDO ALDO     24/05/1972 AG 112 2014

A446 3 OLIVIERI                  LUCREZIA          23/04/1976 LE 80,4 2014

A446 4 MERCURI                   ROMINA            11/10/1976 CZ 77 2014

A446 5 SALA                      SERENA            07/06/1985 VB 71,5 2014

A446 6 TABOZZI                   MARTA             03/12/1978 MI 64,5 2014

A446 7 LIDEO                     ISABELLA          08/06/1978 VB 64,5 2014

A446 8 BRUSA GALLINA             CHIARA            18/04/1979 NO 64 2014

A446 9 GIANSANTI                 MARIANGELA        26/02/1983 PZ 57 2014

A446 10 CERONI                    CATERINA          03/12/1982 VB 53 2014

A446 11 D'AVANZO                  PASQUALINA        05/04/1983 AV 51 2014

A446 12 DONINI                    SIMONA            28/09/1976 VB 47 2014

A446 13 MIGLIORE                  VINCENZA          10/08/1979 NA 39,5 2014

A446 14 RUGGIERO                  DANIELA           06/02/1975 CS 35 2014

A546 1 CANNATA                   MANUELA           03/06/1968 FG 92 2014

A546 2 ZANOLETTI                 FEDERICA          12/05/1973 VB 90,5 2014

A546 3 BORRETTI                  MICHELA           27/03/1973 VB 90 2014

A546 4 LAURINO                   MARIA             12/05/1977 PZ 85,5 2014

A546 5 VOLZONE                   MANUELA           10/01/1978 VB 82,5 2014

A546 6 ADAMO                     ROSITA            30/03/1979 SR 80,5 2014

A546 7 ZANNI                     LAURA             18/05/1974 VB 65,5 2014

A546 8 VALENTI                   MONICA            04/02/1981 VB 61,5 2014

A546 9 PALMA                     ISIDORO           25/06/1980 NA 59,5 2014

A546 10 CARDONE                   STEFANO           26/12/1975 TO 43 2014

A546 11 SCOTTOROSATO              CLAUDIA           12/06/1988 NA 42 2014

A546 12 FRATTINI                  MILENA            13/07/1967 VB 34 2014

A546 13 ZAGO                      CATERINA          14/06/1976 NO 33 2014

A546 14 MARGAROLI                 MAURA             29/08/1967 VB 28,5 2014
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A646 1 CAVALLETTO                CINZIA            18/02/1963 EE 124 2014

A646 2 PIEMONTESI                SARA              13/12/1975 VB 103 2014

A646 3 FABBRI                    MANUELA           02/09/1971 VB 98,5 2014

A646 4 MERLO                     EMANUELA          18/04/1973 VB 79 2014

A646 5 PASTORE                   MARTA             15/11/1984 PC 36 2014

ADSS 1 FUMAGALLI                 ROBERTO           17/05/1965 VB 107,5 2014

ADSS 2 ONOFRIO                   KATIA FRANCESCA   10/11/1972 CS 107 2014

ADSS 3 DI GIORGIO                FRANCESCA         08/04/1974 CT 77 2014

ADSS 4 MUSICO'                   CONCETTA          18/09/1964 ME 58 2014

ADSS 5 MAIZZA                    LUANA PAOLA       13/02/1975 BR 132 2014

ADSS 1 FUMAGALLI                 ROBERTO           17/05/1965 VB 107,5 2014

ADSS 2 ONOFRIO                   KATIA FRANCESCA   10/11/1972 CS 107 2014

ADSS 3 DI GIORGIO                FRANCESCA         08/04/1974 CT 77 2014

ADSS 4 MUSICO'                   CONCETTA          18/09/1964 ME 58 2014

ADSS 5 MAIZZA                    LUANA PAOLA       13/02/1975 BR 132 2014

ADSS 1 FUMAGALLI                 ROBERTO           17/05/1965 VB 107,5 2014

ADSS 2 ONOFRIO                   KATIA FRANCESCA   10/11/1972 CS 107 2014

ADSS 3 DI GIORGIO                FRANCESCA         08/04/1974 CT 77 2014

ADSS 4 MUSICO'                   CONCETTA          18/09/1964 ME 58 2014

ADSS 5 MAIZZA                    LUANA PAOLA       13/02/1975 BR 132 2014

ADSS 6 ORLANDO                   VANIA             31/01/1974 IS 113,5 2014

C070 1 MAIZZA                    LUANA PAOLA       13/02/1975 BR 108,5 2014

C070 2 CIARDI                    ANGELA            24/03/1987 BA 47 2014

C070 3 DI MARI                   KETTI             18/02/1977 BI 22 2014

C070 4 BRACUTO                   TIZIANA           26/01/1991 VB 16 2014

C140 1 BELTRAMETTI               PAOLO             12/08/1979 VB 32,5 2014

C140 2 GARONE                    ELISEO            19/06/1982 VB 26,5 2014

C140 3 CARUSO                    LUIGI             25/01/1987 CT 19,65 2014

C140 4 VOMMARO                   GIANLUCA          24/06/1992 CS 19 2014
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C140 5 STUPPIA                   MIRKO             06/05/1978 VB 18 2014

C140 6 URCIUOLI                  GIOVANNI PIETRO   11/08/1965 AV 18 2014

C140 7 SETTEMBRINO               ALESSANDRO        31/10/1974 CZ 16,5 2014

C140 8 CENTAMORI                 FABIO             09/11/1992 VB 14,7 2014

C140 9 PALUMBO                   ANDREA            22/02/1978 VB 13 2014

C140 10 RUBICONE                  ANTONINO          27/04/1972 VV 12 2014

C140 11 BARRACO                   ROBERTO           07/06/1975 TP 12 2014

C140 12 LAROCCA                   NOEMI             11/12/1989 RC 12 2014

C240 1 DELL'ORSI                 IVAN              16/09/1980 VB 138 2014

C240 2 GUARASCIO                 PATRIZIA          05/07/1969 CS 81 2014

C240 3 MORAMARCO                 MICHELE           28/01/1986 BA 46 2014

C240 4 CARONTE                   ISABELLA          25/04/1982 VB 42,5 2014

C240 5 ROMITI                    VALENTINA         25/10/1978 VB 40,5 2014

C240 6 BUCCHI DE GIULI           BEATRICE          26/09/1982 VB 33,5 2014

C240 7 MELE                      ROBERTO           08/02/1968 LE 29 2014

C240 8 ALOTA                     DANIELE           15/07/1979 SR 22,5 2014

C240 9 BOSCO                     DAVIDE            10/03/1988 MI 15,5 2014

C240 10 BOSCO                     LORENZO           17/01/1993 VB 12 2014

C240 11 COSTALE                   LUCA              26/10/1989 VB 12 2014

C260 1 MARCHIONINI               FABIO             01/09/1970 VB 135,5 2014

C260 2 FABBRICATORE              CARMELO           04/07/1971 CS 84 2014

C260 3 PISANTI                   GIUSEPPE          16/04/1992 CE 28,5 2014

C260 4 MAUGERI                   VINCENZO          26/07/1989 CT 27,5 2014

C260 5 MALINVERNO                MAURIZIO          09/12/1963 VB 25,5 2014

C260 6 NOBILI                    LORENZO           27/02/1978 VB 24,5 2014

C260 7 MARINO                    PAOLO             05/10/1993 SR 22 2014

C260 8 GULLOTTA                  IGOR              09/08/1985 CT 21 2014

C260 9 MORANA                    MARIA             24/05/1973 SR 18 2014

C260 10 LANGELLA                  MARCO             12/02/1986 SA 16 2014
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C260 11 COLOSIMO                  LUCA              12/10/1984 VB 15,5 2014

C260 12 LO FEUDO                  SALVATORE         25/06/1974 CZ 15,5 2014

C260 13 PAPA                      GAETANO           20/07/1981 CT 15 2014

C260 14 CURCIO                    STEFANO           13/07/1985 VB 12 2014

C260 15 MIGLIACCIO                DANILO            20/07/1981 CZ 12 2014

C260 16 SCALA                     GIUSEPPINA        19/08/1988 RG 12 2014

C260 17 ATTARDO                   VINCENZO          26/08/1979 RG 12 2014

C270 1 MARCHIONINI               FABIO             01/09/1970 VB 137,5 2014

C270 2 SAVONI                    FABIO             30/04/1973 VB 121 2014

C270 3 FABBRICATORE              CARMELO           04/07/1971 CS 90 2014

C270 4 CARLONI                   GIANPIERO         02/10/1985 VB 32 2014

C270 5 GATTICO                   ANDREA            28/07/1986 NO 29,5 2014

C270 6 PISANTI                   GIUSEPPE          16/04/1992 CE 28,5 2014

C270 7 MAUGERI                   VINCENZO          26/07/1989 CT 27,5 2014

C270 8 GARONE                    ELISEO            19/06/1982 VB 26,5 2014

C270 9 MALINVERNO                MAURIZIO          09/12/1963 VB 25,5 2014

C270 10 NOBILI                    LORENZO           27/02/1978 VB 24,5 2014

C270 11 MARINO                    PAOLO             05/10/1993 SR 22 2014

C270 12 GULLOTTA                  IGOR              09/08/1985 CT 21 2014

C270 13 LENTO                     ALESSANDRO        02/03/1992 CZ 20 2014

C270 14 MORANA                    MARIA             24/05/1973 SR 18 2014

C270 15 LANGELLA                  MARCO             12/02/1986 SA 16 2014

C270 16 COLOSIMO                  LUCA              12/10/1984 VB 15,5 2014

C270 17 LO FEUDO                  SALVATORE         25/06/1974 CZ 15,5 2014

C270 18 PAPA                      GAETANO           20/07/1981 CT 15 2014

C270 19 SALERNO                   GIOVANNINICODEMO  19/04/1968 KR 15 2014

C270 20 PALELLA                   CLAUDIA           22/03/1973 TO 14,5 2014

C270 21 COLORISI                  PIERLUIGI         12/05/1977 VB 13 2014

C270 22 IACOPINO                  GIUSEPPE          24/05/1962 VB 12,5 2014
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C270 23 PE                        FRANCO            27/05/1963 VB 12 2014

C270 24 CURCIO                    STEFANO           13/07/1985 VB 12 2014

C270 25 MIGLIACCIO                DANILO            20/07/1981 CZ 12 2014

C270 26 SCALA                     GIUSEPPINA        19/08/1988 RG 12 2014

C270 27 ATTARDO                   VINCENZO          26/08/1979 RG 12 2014

C270 28 MACRI                     CARMELO           13/09/1978 VB 12 2014

C280 1 PISANTI                   GIUSEPPE          16/04/1992 CE 28,5 2014

C280 2 MAUGERI                   VINCENZO          26/07/1989 CT 27,5 2014

C280 3 MALINVERNO                MAURIZIO          09/12/1963 VB 25,5 2014

C280 4 NOBILI                    LORENZO           27/02/1978 VB 24,5 2014

C280 5 GULLOTTA                  IGOR              09/08/1985 CT 21 2014

C280 6 LANGELLA                  MARCO             12/02/1986 SA 16 2014

C280 7 COLOSIMO                  LUCA              12/10/1984 VB 15,5 2014

C280 8 PAPA                      GAETANO           20/07/1981 CT 15 2014

C280 9 MIGLIACCIO                DANILO            20/07/1981 CZ 12 2014

C280 10 SCALA                     GIUSEPPINA        19/08/1988 RG 12 2014

C280 11 ATTARDO                   VINCENZO          26/08/1979 RG 12 2014

C290 1 MARCHIONINI               FABIO             01/09/1970 VB 123,5 2014

C290 2 GIANNINO                  ROSETTA           15/07/1976 AG 89 2014

C290 3 ZANETTA                   ALESSIO           06/04/1977 VB 84,5 2014

C290 4 SAVONI                    FABIO             30/04/1973 VB 79,5 2014

C290 5 DELL'ORSI                 IVAN              16/09/1980 VB 78 2014

C290 6 NOTARIS                   LUCA              29/11/1981 VB 77,5 2014

C290 7 GUARASCIO                 PATRIZIA          05/07/1969 CS 71 2014

C290 8 GAGLIANI                  ADELE             10/04/1971 BR 59,5 2014

C290 9 MORAMARCO                 MICHELE           28/01/1986 BA 42 2014

C290 10 VENTURA                   MARCO             04/06/1986 CT 32 2014

C290 11 GARONE                    ELISEO            19/06/1982 VB 26,5 2014

C290 12 URCIUOLI                  GIOVANNI PIETRO   11/08/1965 AV 24 2014
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C290 13 MELE                      ROBERTO           08/02/1968 LE 21 2014

C290 14 MORANA                    MARIA             24/05/1973 SR 18 2014

C290 15 BAVA                      FULVIO            17/12/1975 VB 16 2014

C290 16 LANGELLA                  MARCO             12/02/1986 SA 16 2014

C290 17 MAGNANO                   SEBASTIANO        27/02/1976 SR 15 2014

C290 18 SALERNO                   GIOVANNINICODEMO  19/04/1968 KR 15 2014

C290 19 GIARRATANA                CARMELO           06/12/1966 SR 14 2014

C290 20 GHETTI                    WALTER            10/04/1960 MI 13 2014

C290 21 PE                        FRANCO            27/05/1963 VB 12 2014

C290 22 MIGLIACCIO                DANILO            20/07/1981 CZ 12 2014

C290 23 LAROCCA                   NOEMI             11/12/1989 RC 12 2014

C290 24 SCALA                     GIUSEPPINA        19/08/1988 RG 12 2014

C290 25 GHETTI                    ALESSANDRA        20/08/1983 VB 12 2014

C290 26 ATTARDO                   VINCENZO          26/08/1979 RG 12 2014

C300 1 OLIVA                     SALVATORE         06/09/1986 SA 80 2014

C300 2 FORMICA                   CARMELA           28/07/1973 EE 66 2014

C300 3 FRACCOLA                  CHRISTIAN         21/08/1985 AO 50,5 2014

C300 4 RONDENA                   GUALTIERO         24/10/1973 VB 38,5 2014

C300 5 MAZZA                     CRISTINA          11/10/1977 VB 35 2014

C300 6 PAGANO                    DOMENICO          02/07/1982 CS 29 2014

C300 7 ALAIMO                    ELISA             09/01/1987 FI 24 2014

C300 8 CAFASSO                   ANNA EMILIA       26/07/1982 SA 20,5 2014

C300 9 AVALLONE                  FEDERICOALBERTO   09/10/1981 NA 19 2014

C310 1 OLIVA                     SALVATORE         06/09/1986 SA 74 2014

C310 2 GAGLIANI                  ADELE             10/04/1971 BR 59,5 2014

C310 3 MAROTTA                   PAOLO             25/09/1973 SR 56 2014

C310 4 VENTURA                   MARCO             04/06/1986 CT 32 2014

C310 5 PALESE                    IVANO             20/10/1966 VB 23,5 2014

C310 6 SCIASCIA                  GIUSEPPE          14/06/1984 TP 19 2014
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C310 7 RABAIOLI                  DAVIDE            15/08/1976 VB 15 2014

C310 8 GIARRATANA                CARMELO           06/12/1966 SR 14 2014

C310 9 GHETTI                    WALTER            10/04/1960 MI 13 2014

C310 10 GHETTI                    ALESSANDRA        20/08/1983 VB 12 2014

C320 1 SAVONI                    FABIO             30/04/1973 VB 91,5 2014

C320 2 NOTARIS                   LUCA              29/11/1981 VB 77,5 2014

C320 3 GARONE                    ELISEO            19/06/1982 VB 26,5 2014

C320 4 BAVA                      FULVIO            17/12/1975 VB 19 2014

C320 5 VOMMARO                   GIANLUCA          24/06/1992 CS 19 2014

C320 6 URCIUOLI                  GIOVANNI PIETRO   11/08/1965 AV 18 2014

C320 7 MAGNANO                   SEBASTIANO        27/02/1976 SR 15 2014

C320 8 RUBICONE                  ANTONINO          27/04/1972 VV 12 2014

C320 9 BARRACO                   ROBERTO           07/06/1975 TP 12 2014

C320 10 LAROCCA                   NOEMI             11/12/1989 RC 12 2014

C330 1 SCOPELLITI                FRANCESCO         27/03/1984 EE 21 2014

C350 1 GIANNINO                  ROSETTA           15/07/1976 AG 89 2014

C350 2 DELL'ORSI                 IVAN              16/09/1980 VB 78 2014

C350 3 CARONTE                   ISABELLA          25/04/1982 VB 42,5 2014

C350 4 ERRA                      LUISA             17/02/1969 VB 40,5 2014

C350 5 BUCCHI DE GIULI           BEATRICE          26/09/1982 VB 33,5 2014

C350 6 MELE                      ROBERTO           08/02/1968 LE 22 2014

C390 1 SAVONI                    FABIO             30/04/1973 VB 72 2014

C430 1 MASTROIANNI               COSTANTINO        14/12/1980 CZ 77 2014

C430 2 MIOTTO                    FILIPPO           30/11/1976 PC 56 2014

C430 3 TENCONI                   FEDERICO          21/08/1975 NO 36,5 2014

C430 4 NOCE                      ELISABETTA        06/06/1986 VB 36 2014

C430 5 MERENDA                   MARCO             18/08/1975 CT 32 2014

C430 6 GENOVESE                  GIUSEPPE          16/02/1975 ME 28,5 2014

C430 7 ZUNGRI                    ANTONINO          06/08/1984 VV 25 2014



Cod. Classe 

di Concorso
Posto Cognome Nome Data Nascita

Prov. 

Nascita

Punteggi

o
Anno Ins. Grad.

Graduatoria di Istituto III Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di II Grado VBIS00200Q Data Produzione 

Graduatoria Definitiva: 04/10/2014

C430 8 BRUSA                     MAURO             10/03/1973 VB 24 2014

C430 9 GITTO                     LORENZO           11/11/1980 ME 23 2014

C430 10 GIOIOSA                   GIANVITO          18/02/1982 PZ 23 2014

C430 11 GIORGI                    IGNAZIOALDO       14/03/1984 TP 22,5 2014

C430 12 SUANNO                    GINA              06/10/1969 PZ 21 2014

C430 13 DE VITA                   LUISA ANTONELLA   21/11/1984 TP 20 2014

C430 14 ZANNI                     STEFANO           13/05/1987 VB 19,5 2014

C430 15 SCOPELLITI                DOMENICO          15/05/1981 EE 19,5 2014

C430 16 FRIULI                    GIUSEPPE          28/03/1974 TA 19 2014

C430 17 VENEZIANO                 VINCENZO          21/03/1979 VB 18 2014

C430 18 GRISARI                   GIUSEPPE          15/01/1986 CS 17 2014

C430 19 MANTI                     ANNUNZIATO        10/11/1963 RC 16,5 2014

C430 20 GATTO                     SALVATORE         06/05/1989 CZ 16 2014

C430 21 TELESCA                   MAURIZIO          19/08/1983 PZ 15,5 2014

C430 22 RIGANTI                   KATIA             29/08/1972 VB 15 2014

C430 23 RUTTO                     MAURO             06/02/1979 VB 14,5 2014

C430 24 DELLABIANCA               ELENA             14/05/1981 VB 14 2014

C430 25 DAVINO                    ANTONIO           09/09/1971 CE 13,5 2014

C430 26 SCUDERI                   VINCENZO          10/03/1976 PA 13 2014

C430 27 RICCIARDI                 ARCAILLA          27/02/1989 VC 13 2014

C430 28 AGNELLO                   GIUSEPPE          10/12/1964 PA 12,5 2014

C430 29 BARONE                    VINCENZO          03/05/1969 NA 12 2014

C430 30 MOSCHELLA                 GIUSEPPEDOMENICO  08/01/1969 ME 12 2014

C430 31 SGRO                      FAUSTO            04/08/1962 VB 12 2014

C430 32 MASTROIANNI               VALENTINO         14/02/1987 CZ 12 2014

C430 33 GRIMALDI                  VINCENZO          22/11/1971 CZ 12 2014


